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EUROTEOREMA PEQIN SHPK

BILANCI ME 31.12.2013

AKTIVET Shenimet 2013 2012

1 AKTIVET AFATSHKURTERA 527.227.326 500.843.475

1 Aktive monetare 512.531 3.446.283 1.474,623
(i) |Banka 317.890 179.975
(i) |Arka 3.128.303 1.294.648

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim - 7
(i) |Derivativet 551.550 - <
(ii)  |Aktivet ¢ mbajtura per tregetim 552.559.590 - %

Totali 2 - -

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 426.767.004 428.819.202
(i) |Llogari/ Kerkesa te arketueshme afalgjata( kliente) 411 393.437.882 428.819.202
(ii) |Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme 401,442-469 2.915,071
(iif)  |Instrumente te tjera borxhi( financim) 469 30.414.051 -
(iv) |Investime te tjera financiare 460 - a

Totali 3 426.767.004 428.819.202

4 Inventari 97.014.039 70.549.650
(i) |Ledete para 311-327,391 37.003.484 24.212.760
(i1)  |Prodhimi ne proces 331-333,393 - -
(i)  |Produkte te gateshme 341.342.394 60.010.555 46.336.890
(iv) |Mallra per rishitje 351.395 . -
(v) |Parapagesat per furnizime 371-374-376

Totali 4 97.014.039 70.549.650

5 Aktivet hiolog_jik: afatshkurtera 36

Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 481-83,486-88
11 AKTIVET AFATGJATA 899.654.330 852.990.714

1 Investimet financiare al‘stﬂnta 55.105.689 96.426.887
(i) |Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF ) 261 P =
(i)  |Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 262 - 1.726.300
(iti) |Aksione dhe letra te tjera me viere 263 - <
(iv) |Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata 265.268.451 455 55.105.689 94,700.587

Totali 1 55.105.689 96.426.887

2 Alktive nfntgjam materiale 844.548.641 756.563.827
(i) |Toka 211.291 15.425.800 15.425.800
(ii) [|Ndertesa 212.281.291 5.979.835 6.204.563

(iii)  |Makineri dhe pajisje 213.215.281.291 267.698.063 188.944.204
(iv) |Aktive te tjcra afatgjata materiale ( me vl. kontabel ) 218.281.291 50.825.748 41.280.065
(iii) |Aktive ne proces 504.619.195 504.619.195

Totali 2 844.548.641 756.563.827

3 Altivet biologjike afatgjata 24,284,293 - -

4  |Aktive afatgjata jomateriale 7 -
(i) |EmriImire 201.280.290 - -
(i1)  |Shpenzimet & zhvillimit 203.280.290 - -

(i1i) |Aktive te tjera afatgjata jomateriale ~205.280.290 - -
Totali 4 = z

5 Kapital aksionar I pa paguar 456

6 Alktive te tjera n!‘ut&jnin
TOTALITAKTIVEVE AFATGJATA (I1) #99.654.330 852.990.714

TOTALIT AKTIVEVE (I+11)

1.426.881.656

-~ 1.353:834.189

/

7 N

[/




EUROTEOREMA PEQIN SHPK

BILANCI ME 31.12.2013

PASIVET 2013 2012
DETYRIMET DHE KAPITALI
I DETYRIMET AFATSHKURTERA 740.544.191 628.648.168

1 Derivativet 551.552 -

2 |Huamarrjet 247.740.614 302,965,955
(i) |Huat dhe obligacionet afatshkurtera 519.542,544.461 247.740.614 302,965,955
(ii) |Kthimet / ripagesat ¢ huave afatgjata 468 - -
(iii) |Bono te konvertueshme = -

Totali 2 247.740.614 302.965.955

3 Huat dhe parapagimet 492.803.577 325.682.213
(i)  |Te pagueshme ndaj furnitoreve 401.403.404 312.140.876 250.076.365
(ii) |Te pagueshme ndaj punonjesve 421 19.958.894 12.278.161
(iii)  |Detyrime tatimore 431,437,441-449 33.859.773 43.045.085
(iv) |Hua te tjcra 451,455-457,467 92.527.293 16.166.300
(v) |Parapagimet e arketuara dhe garanci 409 30,200.439
vi |Detyrime te tjera 4,116.302 4,116.302

Totali 3 466,484 488 492.803.577 325.682.213

4  |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 463

5 Provizionet afatshkurtera

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 740.544.191 628.648.168
11 DETYRIMET AFAT GJATA 235.478.828 275.088.513

1 Huat afatgjata 468.460 235478 828 275.088.513
(i) |Hua nga Bankat 235.478.828 275,088,513
(if)  |Bonot e konvertueshme - -

Totali 1 235.478.828 275.088.513
Huamarrje te tjera afntgjau 401-409,451-467 - -
3 Provizionet nfatgjnm 463
Grantet dhe te ardhurat e shtyra 466 - =
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (11) 235.478.828 275.088.513
TOTALI I DETYRIMEVE 976.023.019 903.736.681
il KAPITALI 450.858.637 450.097.508
I Aksionet ¢ pakices ( perdoret vetern ne pasqyrat financiare te
konsoliduara )
3 Kapitali qe I perket aksionareve te shogerise meme ( perdoret vetem ne
PF te konsoliduara )

3  |Kapitali aksionar 101,102 171.500.000 171,500,000
4 Primi I aksionit 104.105
5 Njesite dhe aksionet e thesarit ( negative ) 103
6 Rezerva statusore 107
7  |Rezerva ligjore 107 23.579.567 23.579.566

8 Rezerva te tjera 106 253.800.203 253.800.203
9  |Fitimet ¢ pa shperndara 108 1.217.737
10 |Fitimi ( humbja ) e vitit financiar 109 761.130 1.217.739

450,858,637 450.097.508

TOTALII KAPITALIT (I1T)

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (LILIIT)

1.426.881.656

1.353.834.189
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EUROTEOREMA PEQIN SH.P.K

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013
Pershkrimi T Elementeve Referencat Nr | vy 3013 Viti 2012
llog.
3| Shigetness 181704 377.225003 | 551.523.200
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite & shfrytezimit 702 -708 X 7.890.451 12.803.241
3|Te ardhura te tjera (Pervec atyre Financiare) 7.453.034 "
4[Ndryshimet ne inventarin € produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 71
13.673.665 |- 27.039.253
I Totali I te Ardhurave (shuma 142+/-3) 406.242.153 537.287.188
5|Materialet e konsumuara 601 - 608 X 127.473.133 205.570.558
6|Furnitura Nentrajlime dhe sherbime 607,604,61-628 128.874.999 126.785.736
7|Kosto e punes 641 - 648 58.789.851 87.763.934
= |pagat e personelit 641 50.647.497 76.085.836
- |shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 8.074.554 11.678.098
- |shpenzimet te tjera 648 87.800
9|Amortizimet dhe zhvleresimet 68 X 25.137.369 47 508.761
10(Shpenzime te tjera rrjedhese ( 63-65) 61 - 63-65 15.524.930 17.232.745
I Totali I shpenzimeve (shuma5-10) 355.800.282 484.861.734
Fitimi apo humbja nga vepr. kryesore (I-[I+) 50.441.871 52.425.454
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761, 661 0 0
11{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 762, 662
12(Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 44,529,722 -46.611.351
12,11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata 67:53‘ 165764 064
12,2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 42.070.403 |- 47.953.574
12,3|Fitimet ( humbjet ) nga kursi T kembimit 76, 66 2.459.319 1.182.750
12,4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668 i 150.473
13 T;:a;i I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ( 12.1+/-12.2+4/-12.3+- -44.520.722 46.611.351
14| Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 94/-13 )Fitimi Bilancit 5.912.149 5.814.103
15|Fitimi I tatueshem (para Tatimit) 51.510.194 40.149.534
15(Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 5.151.019 4.596.364
761.130 1.217.739

16

Fitimi ( humbja ) neto e vititﬁnanciar (14-15) I

)
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Shogeria Euroteorema Pegin Sh.p.k

Ne Leke
Tirane
Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013
L9 A3 Ml Periudha Periudha
Nr _‘Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte PRI Paa elhei
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 5 =

Fitimi para tatimit 5.912.149 5.814.103

Rregullime per :

Amortizimin 25.137.369 47.508.761
Humbje nga kembimet valutore - L
Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 2 052.198 8.157.806

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera -

Rritje/renie ne Tepricen & inventarit 26.464.389 23.311.963

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 106.745.004 38.307.854

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet 113.382.331 46.484.779

Interesi i paguar - -

Tatim mbi fitimin i paguar 521.682

MM neto nga aktivitetet e shirytezimit 113.382.331 45.963.097
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate & Arketuara - -

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 139.630.451 47.525.905

Te ardhura nga shitja e paisjeve 26.508.268 2

Investim afat gjata 41.321.198 2.631.860

Dividentet e arketuar

MM netfo te perdoruara ne veprimtarite investuese 71.800.985 50.157.765
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare |

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 39.609.685

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar [

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 39.609.685 -
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare [ 1.971.661 4.194.668
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1.474.623 5.669.291

3.446.283 1.474.623

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel i

i | au s o1
- | MIM{Z.A
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SHPENZIME QE NUK JANE ME FATURA TVSH

Udhetim e djeta 11.613.930
Komision bankar 1.770.053
Sherbime 33.512.567
Blerje te ndryshme 13.600
Shpenzime taksa 1.848.506
Gjoba 7.287.473
Sistemim pjesmarrje 1.726.300
TOTALI 57.772.430
BLERJE AQT ME FATURE TATIMORE
FURNITORI SHUMA Nr Date
ALPINE BAU GMBH, FILIALI TIRANE SHPK 1.997.899 ; 08/16/13
EUROTEOREMA SRL 9.799.804 76 08/22/13
EUROTEOREMA SRL 5.459.891 89 09/02/13
EUROTEOREMA SRL 9.099.818 77 08/22/13
EUROTEOREMA SRL 9.099.818 78 08/22/13
RAIFFEISEN LEASING SH.A 10.815.778 | 19953 09/30/13
RAIFFEISEN LEASING SH.A 6.616.711 ] 19954 09/30/13
RAIFFEISEN LEASING SH.A 358.314,15 21217 10/22/13
RAIFFEISEN LEASING SH.A 445.506,73 | 21218 10/22/13]
RAIFFEISEN LEASING SH.A 359.778,92 23704 11/21/13
RAIFFEISEN LEASING SH.A 447.329,07 23705 11/21113
EUROTEOREMA SRL 7.493.284 88 09/02/13
EUROTEOREMA SRL 2.120.741 90 09/02/13
EUROTEOREMA SRL 4.948.395 91 09/02/13
EUROTEOREMA SRL 4.948.395 92 09/02/13
EUROTEOREMA SRL 3.534.568 98 09/17/13
EUROTEOREMA SRL 140.115 125 11/11/13
ALPINE BAU GMBH, FILIALI TIRANE SHPK 5.743.152 . 16/8/13
EUROTEOREMA SRL 706.914 97 17/9/13
EUROTEOREMA SRL 2.827.654 96 17/9/13
EUROTEOREMA GROUP SHPK 90.000 37/G 1/6/13
ENS EASY NETWORK SOLUTION 199.175 712 20/8/13
ALPINE BAU GMBH, FILIALI TIRANE SHPK 2.062.494 : 16/8/13
PC STORE 208.333 1984 7/10/13
ELVIM VEGLA PUNE 57.700 | 287/13 31/10/13
ELVIRA KOCI 7.003 ] 134/1 3/11/13
ALFA SERVIS SHPK 248.757 807 13/12/13
ALFA SERVIS SHPK 130.111 808 14/12/13
TOTALI 89.965.440
BLERJE AQT (KONTABILIZUAR VETEM ME KONTRATE)
RAIFFEISEN LEASING SH.A (MAKINERI) 26.247.897 [kont/raiff 10/21/13
RAIFFEISEN LEASING SH.A (MAKINERI) 25.028.043 |kont/raiff 10/21/13
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B sShénimet ge shpjegojné zérat e ndrysh&m (& pasqgyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise e Kursi Viera ne
valute leke
1 |Intesa San Paolo Leke 20054335301 -
2 |Intesa San Paclo Euro 20054335303
3 |Intesa San Paolo Usd 30390135303 15.12 101,86 |- 1.540,12
4 |Inteza San Paolo Leke 30590135304
5 |Intesa San Paolo Euro 30590135305 14,23 140,20 |- 1.995,05
6 |Intesa San Paclo Euiro 30590135306
7 |intesa San Paolo Euro 30590135307 393,06
8 [Credins Bank Leke 113405 199,20
9 |Credins Bank Euro 110841 18,56 140,20 2.600,56
10 |Procredit bank Leke 190083740001 4.335,27
11 |Procredit bank Euro 190083740102
12 |Veneto Banka Leke 9569 588,04
13 |Vencto Banka Furo 9569 50,03 140,20 |- 7.014,21
14 |Emporiki Bank Leke 33454 3.190.00
15 [Emporiki Bank Euro 62281 41,00 140,20 5.748,20
16 |Emporiki Bank Usd 46773 148,00 101,86 |- 15.075,28
17 [Raiffeisen Bank Leke 100107582 12.369,94
18 |Raiffeisen Bank Euro 8001107582 1.300,91 140,20 183.649,38
19 |Raiffeizen Bank Usd 7,36 101,86 |- 749,69
20 |Banka Kombetare Tregtare Leke 403145584 9.433,45
21 |Banka Kombetare Tregtare Euro 403145584 2,56 140.20 358,91
22 |Tirana Bank Leke 100300300100 17.851,60
23 |Tirana Bank Euro 160300300100 69,11 140,20 9.689,22
24 |CBA (Banka Arabe) 010123010000035 93.836,61
317.890,00
Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Vlera ne
valute Icke
Arka ne Leke 2.693.550
Arka ne Euro 3.101,59 434.843
Arka ne Dollare -
3.128.393
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Abktive te tjera financiare afatshkurtra
= Kliente per mallra,produkte e sherbime 393.437.882 428.819.202
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
33.329.122

= Debitore Krediiore te tjere

= Tatim mbi fitimin

= Tvsh

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

Tysh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh ¢ zbriteshme ne Bletje gjate vitit
Tysh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

0503 ¢11.415.828

-

441.749

=L



= Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
=
=
4 Tnventari 97.014.039 70.549.650
= Lendet e para 36.457.546 24.212.760
= [Inventari Imet 545.938
= Prodhim ne proces
= Produkte te gatshme 60.010,555 46.336.890
= Mallra per vishitje
= Parapagesa per furnizime
=
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
= Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
= Nuk ka
II AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata 55.105.689 96.426.887
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti rapartues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi Vimbetur Viera Amortizimi VImbetur
1|Toka 15.425.800 - 15,425,800 15.425 800 - 15.425.800
2[Ndertesa 14.709.242 8.729.407 5.979.835 14,709,242 8.414.679 6.294.563
3|Makineri,paisje 414.418.009 146.719.947 267.698.062| 321.754.652 132.810.449 188.944.203
4|Mjete transporti 70.882.930 32.980.962 37.901.968 61.605.210 29.644.573 31,960.637
5|AAM te tjera 21.113.004 8.189.224 12.923.780 18.111.431 8.792.003 9.319.428
6|Ne proces 504.619.196 - 504.619.196] 504.619.196 - 504.619.196
Totali 1.041.168.180 196.619.540 844.548.640 936.225.530 179.661.704  756.563.826
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Alktive afatgjata jo materiale Nuk ka
Nuk ka

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

= (verdrafiet bankare

= Huamarrfe afat shkuaira

Huat dhe parapagimet

= Te pagueshme ndaj furnitoreve

'y

o =
312.140.876

, 2\

328

250.076.365




= Te pagueshme ndaj punanjesve

= Delyrime per Sigurime Shog,Shend.

= Detyrime tatimore per TAP-in

= Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

= Detyrime tatimore per Tvsh-ne

= Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
= Te drejta e detyrime ndaf ortakeve

= Dividente per tu paguar

= Debitore dhe Kreditore te ljere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
= Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
= Bono le konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
ITT KAPITALI
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

® Fitimi i ushtrimit
@ Shpenzime te pa zbriteshme
® Fitimi para tatimit
@ Tatimi mbi fitimin

€  Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

19.958.894
4.741.368
7.253.876

7.225,701

10.952.860

3.685.968

4.116.302

0

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

235.478.828

Nuk ka

171,500.000

23.579.567
253.800.203
1.217.739
761.130
5.912.149
45.598.045

51.510.194
3.151.019

12.278.161
3.149.537
3.557.037

7.571.560

11.413.823

4.116.302

398.587

275.088.513

171.500.000

23.579.566

253.800.203

1.217.739

5.814.103
40.149.534
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SHOQERIA: EUROTEOREMA PEQIN SHPK

NIPT: J 61905050 M

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

T . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka 15.425.800 - 15.425.800
2 [Ndertime 14.709.242 14.709.242
3 |Makineri,paisje 321754652 | 127.351.158 34.687.801 414.418.009
4 |Mjete transporti 61.605.210 9.277.720 - 70.882.930
5 |kompjuterike 18.111.431 3.001.573 21.113.004
1 |Zyre = -
2 |Ndertime ne proces 504.619.196 504.619.196
3 =
4 -
TOTALI 936.225.530 139.630.451 34.687.801 | 1.041.168.180
Amortizimi A.A.Materiale 2013
b , Gjendje ’ Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |[Toka - -
2 |Ndertime 8.414.679 314.728 8.729.407
3 [Makineri,paisje,vegla 132.810.449 22.089.031 8.179.533 146.719.947
4 |Mjete transporti 29.644.573 3.458.589 122.200 32.980.962
5 |Pajisje zyre, kompjuterike, &tj 8.792.003 1.538.000 2.140.779 8.189.224
6 |Ndertime ne proces - - - -
TOTALI 179.661.704 27.400.348 10.442.512 196.619.540
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
- ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2012
1 |Toka 15.425.800 - - 15.425.800
2 |Ndertime 6.294.563 |- 314.728 - 5.979.835
3 [Makineri,paisje,vegla 188.944.203 | 105.262,127 26.508.268 267.698.062
4 |Mijete transporti 31.960.637 5.819.131 |- 122.200 37.901.968
5 |kompjuterike 9.319.428 1.463.573 |-  2.140.779 12.923.780
1 |Zyre - - - -
2 |Ndertime ne proces 504.619.196 - - 504.619.196
3 =
4 z
TOTALI 756.563.826| 112.230.103 24.245.289 844.548.640
Per EUROTEOREMA'REQIN SH.P.K
~ ADMINISTRATORI
HIDAJET RRAKLLI
- éflur.)tr--\"':'-_II a Pegin Shpk
i b e y : 2
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SHOQERIA: EUROTEOREMA PEQIN SHPK
NIPT: J 61905050 M

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
A T sm’ftm" Vit 2013 Viti 2012
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 384.106 564.326
a)|_Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 21.692 551.523
b)|_Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 350.895 12.803
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 11.519
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 1.009 -
a) |Qeraja 7081 111041 70
b) |Komisione 7082 111042
¢) [Transport per te tjeret 7083 111043 939
4 [Ndryshimet n& inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201 13.674 (27.039)
Shtesat (+) 112011 13.674
Pakesimet (-) 112012 (27.039)
Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per
4 |kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera (Interesa, kembime valutore) 75 11500 520
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 33.961 -
) |Totali | te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 433.270 537.287




SHOQERIA: EUROTEOREMA PEQIN SHPK
NIPT: J 61905050 M

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SR —— Statistkol it 2013 Viti 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 176.277 205.570
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale & tjera 601+602 12101 139.794 209.297
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 12,791 |- 3.727
¢) | Malira t& blera 605/1 12103 i
d) | Ndryshimet e g’éndjeva té Mallrave (+/-) 12104 - z
&) | Shpenzime par sherbime 605/2 12105 49 274 -
2 |Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 58.789 87.764
a- | Pagat e personelit 641 12201 50.715 76.086
b-| Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 8.074 11.678
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 25.137 47.509
4 |Shérbime nga t8 treté (a+b+ct+d+e+frg+h+i+j+k+l+m) 61 12400 138.794 189.004
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 607 12401 - 15,501
b) | Trajtime te pergjithshme , humbje nga kembimi 611 12402 -
c) |Qera 613 12403 42,423 20.524
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404 2
e) |Shpenzime pé&r Siguracione 616 12405 2,766 1.047
f) |Penalitete dhe gjnba 657 7.396 1.332
g) |Sherbime & tjera 618 12407 - 48.662
h) |Shpenzime per koncesiona, patenta dhs licensa 623 12408 - -
i) [Shpenzime per interesa dhe nga kembimet valutore 661 45.050 46.611
) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 11.767 13.428
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni , energji elekirike 626 12411 1.824 11.441
1) |Shpenzime transporti 627 12412 25,790 29.919
per Blerje 6271 124121 -
per shitje 6272 124122 25.790 g
m) |Shpenzime per sherbime bankare 528 12413 1.778 539
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 1.848 1.625
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 1.823
b) |Akciza 633 12502 -
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 20
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 5 1.625
1) | Totall | shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 400.845 531.472
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar | te punesuarve 14000 123
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 139.630.451 -
nga te cilat: asete te reja 150011 139.630.451
Ib) | Pakesimiiaseteve fikse 15002 34.687.801 -
I nga te cilat shifia e aseteve ekzistuese 150021 34.687,801

_Per EUROTEOREMA PEQIN SHP.K




EUROTEOREMA PEQIN SHPK

REZULTATI TATIMOR

SHUMA

Fe=y

HUMBIJE E MBARTUR

2|FITIMI T USHTRIMIT 5.912.149
3|SHPENZIME TE PAZBRITSHME (+) 45.598.045

a)Am, tej norm. Tatimore(mj.j.perdorimi) -

b)Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tat -

¢)Gjoba, penalitete, demshperblime -

d)Provizione ge nuk njihen nga dispozitat .

¢)Te tjera :mosacketim i debitoreve =

f)Sponsorizime,te tjera rrjedhese -
4|FITIMI TATIMOR [ USHTRIMIT (2+3) 51.510.194

5|PJESA E HUMBIJES SE MBARTUR (-) -
6|FITIMI I TATUESHEM (4 - 5) 51.510.194
Pergindja e tatimit mbi fitimin 10
7|SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR 5.151.019

Per EUROTEOREMA PEQIN 5
ADMINISTRATORI TN
v

HIDAJET RRAK




SHOQERIA: EUROTEOREMA PEQIN SHPK
NIPT: J 61905050 M

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 31.189.707
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera 33.960.853
| Totali i te ardhurave nga tregtia 65.150.560
9|Ndertim Ndertim banese -
10|Ndertim Ndertim pune publike 346.035.296
11|Ndertim Ndertime te tjera
i Totali i te ardhurave nga ndertimi 346.035.296
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhirm materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
i Totali | te ardhurave nga prodhimi -
20|Transport Transport mallrash 938.967
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 938.967
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbiml Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera 7.472.220
V4 Totali | te ardhurave nga sherbimet 7.472.220
419.597.043

TOALI (1+11+11I+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19,000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 21
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 86
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 13

16

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

136

Per EUROTEQREMA PEQIN SH.P.K
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Shogeria Euroteorema Peqin Sh.p.k

Fushe - Mezez, Komuna - Kashar

NIPTI J61905050M

Tirane

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2013

Fiat Riportabel

Lloji i automjetit Kapaciteti|  Targa Viera
Kamioncine Iveco Fiat Tip C35, me Numer Identifikimi )
ZCFC3561005206526, me Kod Karrocerie B2, Ngjyre e
Kuge e erret, Vit Prodhimi 1999 3.500 | TR3930K $73.315
Gjysem rimorkio Astra ( Semirimorkio) , Tip 701T/A a
me Numer Identifikimi 70077, me Kod Karrocerie Al,

2 |Ngjyre e Bardhe, Vit Prodhimi 1983 | 47200 | TR 8887 D 230.000
Motrice Trakt.Benz 1938 sh.WDB..75462 7.600 = TR 8885D 410.000
Gjysem rimorkio Farid ( Semirimorkio) , Tip $450 me o

Numer Identifikimi S4508R020, me Kod Karrocerie H3,
} [Ngjyre e Kuge, Vit Prodhimi 1979 33.000 | TR2502E 250.000
Gjysem rimorkio Minerva ( Semirimorkio) , Tip 856
me Numer Identifikimi ZA9S5690001C71973, me Kod
Karrocerie Al, Ngjyre e Bardhe , Vit Prodhimi 1992 47.000 | TR2963 E 570.000
Koke Terhegese Fiat , Tip 190/42 , me Numer - .
Identifikimi ZCFM1VSH001145748 , me Kod
Karrocerie K3 , Ngjyre e Kuge , Vit Prodhimi 1988 18.000 | TRO9818E 390.000
Gjysem rimorkio Viberti ( Semirimorkio) , Tip 375 me -
Numer Identifikimi 37511051470, me Kod Karrocerie

7 |H1, Ngjyre e Kuge , Vit Prodhimi 1977 36.800 | TR 9824 E 280.000
Motrice FIAT sh.1938T105671 7.700 | TR9822 E 290.000
Gjysem rimorkio Viberti ( Semirimorkio) , Tip 3783 me _

Numer Identifikimi 37831250281, me Kod Karrocerie

H1, Ngjyre Blu , Vit Prodhimi 1979 36.000 | TR5181 G 560.000
Autobot cimento(kamion pianale) | PEO0486A | 4.500.000
Koke Terhegese Volvo , Tip 1220 , me Numer

Identifikimi YV2H2A3A2JB065371 , me Kod

Karrocerie K3 , Ngjyre ¢ Bardhe , Vit Prodhimi 1988 6.500 TR 8641 ] 480.000
Gjysem rimorkio Cardi , Tip 503 me Numer —

Identifikimi 8549, me Kod Karrocerie A1, Ngjyre Gri + e

Blu, Vit Prodhimi 1978 36.000 | TR297317J 95.000

Kamion platform ajrore FIAT sh.358008441 3.500 | TR4156 K |  285.000
Autobe.IVECO Magirus sh.W..11288 24,000 TR 73281] 1.350.000
Koke trajl,Fiat Iveco sh,165974 TR0194C TR 0194 C 795.433
Kamion Iveco Fiat ( Bitumatrice), Tip C35 , me Numer A\
Identifikimi ZCFC3570105128673 , me Kod Karrocerie P

B2, Ngjyre e Bardhe , Vit Prodhimi 1997 3.500 ,%°1,450.00 \




Nr

Lloji i automjetit

Njesia

Kapaciteti

Targa

Viera

18

Autovine Marchetti , Tip MG 1922 , me Numer
Identifikimi ZASMG1922PCA29223 , me Kod
Karrocerie KH , Ngjyre e Verdhe , Vit Prodhimi 1990

19

Autoveture Land Rover SALLAAA145A342838

20

Numer Identifikimi WDB65204515593914 , me Kod
Karrocerie E8 , Ngjyre Portokalli , Vit Prodhimi 1991

21

Peugeot V.2003 SH.VF33EPHSB83257482

22

Kamion Fiat 10914hp i perdorur ( G P)

23

Kamion Volvo, Tip H3A , me Numer Identifikimi
YV2H3A2D3NA374786 , me Kod Karrocerie E1 ,
Ngjyre e Bardhe + e Kuge , Vit Prodhimi 1992

40.000

TR 69971

5.000.000

3.230

TR 7915 P

3551310

17.000

TR 9041 P

779.496

17.000

TR 9042 P

533.828

10.900

TR 8734 5

662.500

24.000

TR70938S

24

Rimorkio RTM Bartoletti, Tip 4A52P9 , me Numer
Identifikimi ZCB4A52P920061327 , me Kod Karrocerie
Al , Ngjyre e Kuge , Vit Prodhimi 2002

25

26

27

|Ngjyre e Bardhe,Viti i Prodhimit 1982

Furgon Fiat Ducato Tip 244 , me Numer Identifikimi
ZFA24400007473840 , me Kod Karrocerie B1 , Ngjyre e

52.000

TR 7092 §

1.961.400

2.615.200

2.900

Bardhe , Vit Prodhimi 2004
Kamion Fiat,Tip 160 (Autobitumatrice Boti Emulsionit
) Me numer Indentifikimi 002284 Kodi i Karrocerise F8,

Autokarro Fiat Iveco Daily me Batipal NR Identifikimi
ZCFC3550105972368.Kod Karrocerie B2,E Bardhe, Viti
i Prodhimit 1992

18.000

TR 6219 U

831.486

AA520 AK

500.000

3.500

TR9520F |

300.000

28

Gjysem rimorkio cometto (KARELONT) Tip XG44L,Nr
identifikimi ZCAXG441,030013144, Kod Karrocerie A1,
e Bardhe, Viti i prodhimit 2003

29

Gjysem rimorkio cometto ZGJATUES deri 27 mt. Tip
XA44DAX Nr.identifikimi ZCAXA44DAX0012058,
Kod karrocerie Al,Blu Viti i Prodhimit 2000

79.000

TR 0881 ]

3.000.000

83.400

TR 6340 1

3.000.000

30

Kamioncine Ford VA me Numer Identifikimi
SFAAXXBDVAST33911 me kod karrocerie B8 , ngjyre
e bardhe,meViti i Prodhimit 1995

31

Kamioncine Mercedes Benz , Tip 601 me Numer
Identifikimi WDB6013161 P039666 me kod karrocerie
B9, ngjyre e verdhe, me Viti i Prodhimit 1990

3.500

TR 8519 K

500.000 |

2.800

TR 4403L

300.000

32

Autobuz mercedes Benz, Tip 602,me Numer
Identifikimi 60236718208154, me kod BA, Ngjyre e
Bardhe, me Vit Prodhimi 1989.

33

Gjysem Rimorkio Pjanale (Trajler Cardi),Tip 503,me
Numer Identifikimi 8534, me kod karrocerie A1, ngjyre
e Kuge, me Vit Prodhimi 1979.

3.500

TR 0615 N

1.000.000

36.000

TR 5149 D -
s

200000

34

Kok Terheqese MAN Tip T48, me Numer Identifikimi
WMAT48777Y1024309, me kod Karrocerie K3,Ngjyre
e bardhe, me Vit Prodhimi 2000.

35

Eskavator caterpilar me goma.tip 438 B, me Numer
Identifikimi 3KK01535, me tip Al, ngjyre e verdhe, me

Vit Prodhimi 1997.

Kg

P}, 7000000

:\:"ra “'

€
T M
L1l !
] P’ .
3 i
1
\

1.000.000




Lloji i automjetit

Njesia

Kapaciteti

Targa

Viera

36

37

F1, Ngjyre e Verdhe ,Viti i Prodhimit 1993

Kamion Iveco Magirus ,Tip MJ3 , Me numer
Indentifikimi WIM3JNSMO04138394 Kodi i Karrocerise

Autopompe betoni tip 659 me Numer Identifikimi
WDB65913415921267, Ngjyre e kuge, me Vit Prodhimi
1992

38

Bjellorus caterpilar TIP 438B me Numer Indentifikimi
3KK01646,Ngjyre e verdhe, me Vit Prodhimi 1995

32,000

26.480

TR 7701 F

2.834.869

TR 8300 R

3.000.000

8.400

TR 0943 R

1.500.000

39

Autofshirese fiat 1L.D, me Numer Identifikimi
ZCFA1LDO00BO011500, Ngjyre e bardhe, me Vit
Prodhimi 1994.

15.000

40

Mitsubishi 1200, me Numer Identifikimi
MMBINKB409D006486, Ngjyre e bardhe, me Vit
Prodhimi 2008

41

42

Mitsubishi L200, me Numer Identifikimi
MMBINKB409D006486, Ngjyre e bardhe, me Vit
Prodhimi 2009

Kg

2.760

TR 0457 §

TR 9083 R |

5.000.000

878.592

2.760

Mitsubishi 1200 Pick Up, me Numer Identifikimi
MMBJINKB409D006755, Ngjyre e bardhe, me Vit
Prodhimi 2008

43

Mitsubishi L200, me Numer Identifikimi
MMBJINKB409F000678, Ngjyre e bardhe, me Vit
Prodhimi 2008

44

Autobot Man M058 18.272 F.K, me Numer Identifikimi
WMAMO058862Y016008, Ngjyre e bardhe, me Vit
Prodhimi 1994

Kg

2.760

TR 0518 §

878.592

TR 0521 8

878.592

Keg

2.760

TR8673R |

45

Autoveture Nissan TIP T30 X-TRKIL, me Numer
Identifikimi INITENT30U0041838, Ngjyre e zeze, me
Vit Prodhimi 2003

_17.990

TR 4892 U

878.592

2.229.102

2.050

TR 860 HS

46

Kamion Fiat TIP PM16, me Numer Identifikimi 002576,
Kodi i karrocerise E1,Ngjyre e bardhe, me Vit Prodhimi
1984

9.750

AA 861 HS

706.850

2.827.400

TOTALI

70.882.557

Per Euroteorema Peqin Shpk
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Shogeria Euroteorema Peqin Sh.p.k
Fushe - Mezez, Komuna - Kashar
NIPTI J61905050M

Tirane

Pershkrimi Njesia Sasi: Cmimi

|STABILIZANT(blerje) MC 200,00 1.600 320.000
i TOTALI [ ] | 320,000

2

Nr Pershkrimi i

1 |HEKUR (blerje) - KG 33.296,93 78 2.593.374
2 |HEKUR (blerje) i - KG 7.122,00 78 554,706
3 |HEKUR (blerje) i KG 10.843,67 78 844.573
4 |RRIETE (2) FI 5 (6*2.47) 20%20 (blerje) KG 1502975 | 89 1.338.596
5 |RRJETE (7) FI 5 99/99 (1.45%5.10) (blerje) KG 4.921,00 107 526.498
6 |TRALICE E ELEKTROSALDUAR H 12.5 8/10/6 (Blerje) KG 3.540,00 106 375337
7 |TRALICE E ELEKTROSALDUAR H 7 5/7/5 (Blerje) | KG 1.610,00 106 170.704
TOTALI ] 6.403.789

3

Cmimi

Pershlkrimi

1 |CIMENTO TN 1 - TN 23,00 8.224 ~189.163
2 |CIMENTO TN B . TN 17,00 8.224 139.816
TOTALI 328,979

4

Pershkrimi Njesia Sasid Cmimi

Z

1 |KENDE 4.50*0.40*0.40 (blerje) I 1,00 22.500 22,500
2 |KOLLONA 4.10%0.50%0.50 (blerje) — — |cp 9,00 8.000 i 72.000
3 |KENDE 1.00*0.49%0.49 (blerje) CP 1,00 50.000 ~50.000
4 |KENDE 10.00%0.60%0.60 (blerje) CP 2,00  50.000 100.000
5 |KENDE 9,65*0,45%0,45 (blerje) CP 1,00 50.000 50.000
6 |OMEGA (blerje) CP_| 42,00 41.000 1.722.000
7 |OMEGA 9.95*1.20*0.05 (blerje) CP 2,00 32.000 64.000 |
8 |OMEGA 9.97*1,20%0.05 (blerje) - | cp 22,00 39.000 ~ 858.000 |
9 |OMEGA 9.97%1.20%0.20 (blerje) B CP 13,00 32.000  416.000
| 10 [PANELE 12.62*1.99*0.20 (blerje) CP 800 92688  741.504
11 |PANELE 3.15%0.95%0.20 (blerje) CP | 200 10923 21.846
12 [PANELE 3.15*1.5%0.0.20 (blerje) [ cp | 2,00 17.246 34.492
13 [PANELE 3.15*1,90%0.20 (blerje) CP 2,00 21.845 43.690
14 [PANELE 8.70*3.00*0.20 me dritare 5.00*1.50*0.20 (blerje) CP 2,00 95265 | 190.530
15 |PANELE 6.03*2.50*%0.20 (blerje) CP 1,00 56.000 | 56.000
16 |PANELE 6.28*2.75*0.20 (blerje) CP 2,00 63739 | 127.478 |
17 |PANELE 9.38%2.00*0.20 (blerje) CP 1,00 69.238 | ~ 69.238
18 |PANELE 9.38%2.30%0.20 (blerje) CP 1,00 79624 | 79.624
19 |[SOLETA TT 9.70*2.50%0.50 (blerje) cP | 4,00 | 161,108 644.432
20 |PANELE 4.70*2.00%0.20 (blerje) CP 13,00 19.740 256.620
21 [ULLUK 10,32%0,60*0,80 (blerje) CP | 1,00 39.334 39.334
TOTALI Rl 5.659.288 |
5
Nr Pershkrimi
1 |ACETILENE G | i - : o 4,589
2 |ADAPTOR PLANA PER RJ45 SCHNEIDER ] ~_|ecp | Y\ g0+ 14.098
3 |ADITIV INTERAL AL98 (210 kg) } KG oo L= ", 41378 |
4 |ADITIV INTERLENE EN /400 (200 kg) KG 2 «,1 /484800
5 |ADITIV INTEROIL G-50 (170 kg) CP ‘ PN 148155
6 |ADITIV INTERPICH B (200 kg) KG 91 ) <300 X _{ 213367
7 |ALKOLFRENI T 47 2901 -'-“')‘?” " 2986




8 |ALKOL FRENI - LT 2,00 290 | 580
9 |ANGOLARI 170*110*8 zg 2as 150-80 CP 10,00 959 9.586
10 |[ANGOLARI 170*60*8 ZG F17+A17 CP_ 1,00 839 839
11 |ANTIFRIZE | LT 12,00 203 2.439
12 |ANTIRUXHO KG 1,00 300 300
13 |ANTIRUXHO o KG 1,00 300 300
14 |ARKE KURSIMI METAL N CP 1,00 119 119

15 [BAJONETA L =130 CP 10,00 72 2.724
16 |BAJONETA L=170 - CP 40,00 270 | 10.800
17 |BARRA FILETTATA AM 16X 1000 4.8 zinc CP 3,00 438 1314

18 |BARRA MONOTORAIA H 6000 ML 72,00 3.448 248.256
19 |[BARRE FILETATO FI 24*1000 4,8 ZINC CP 37,00 734 27.158

20 |BOBINE TREFIJESH 3*3 KG |  1.799,61 150 270.732
21 |BOBINE TREFOLO 1/2 KG | 7.620,00 141 1.072.589
22 |BOBINE TREFOLO 6/10 KG 5.813,00 136 793110
23 |BOIE SPRAIT : CP 11,00 257 2.827
24 |BOJE ZMALTO KG 1,00 306 | 306

25 |BOMBLA ME OKSIGJEN CP 2,00 800 | 1.600

| 26 |BRRYLA PVCFI 125 CP 15,00 | 250 | 3.750
27 |BULLONA §*40 CP 10,00 | 40 400
28 |BULLONA FI 14 CP 50,00 70 3.500
29 |BULLONA FI 16*100 CP 48,00 232 11.139
30 |[BULLONA FI 16*80 - CP 10,00 190 | 1.900
31 |[BULLONA M16 + DADO Cp 4000 100 4.000
32 |COLLANTE PER MBESHTETESE ME GOMA CP 2,00 953 1.906
33 [DADO M24 Ne3 60,00 125 7.500
34 |DISQE FRESIBEL PRERJE CP 4,00 195 779
35 |DIZARMANT N LT 30,00 427 | 12,820
36 |DYNAMON i LE 561,00 267 149.836
37 |DYNAMON B B 750,00 267 200316

38 |[ELEKTRODA BAZIKE 3.25 PA 3,00 ~ 2.156 6.469

39 |[ELEKTRODA NORMALE 2.5 PA 2,00 1.250 | 2.500
40 |FIBRA PLASTIKE (polifeno 830/ gramiflex PE 30) KG 410,00 1,007 412.870
41 [GANXHA 20TN CP 2,00 1.750 3.500
42 |GEOTEXTIL (M2) M2 98.454,00 29 2.897.442
43 |GOMA NGARESE TRAFIKU CP 44,00 693 | 30510

44 |GOZHDE FI 6 KG 1500  165| 2475

45 |GOZHDE BETONI (kg) KG 1,50 171 257
46 |GOZHDE FI 5 (KG) - KG 5,00 166 831
47 |GOZHDE FI 7 KG 5,00 150 750 |
48 |GOZHDE PANELI 5 TN CP 40,00 203 8.120
49 |GOZHDE PANELI 5 TN CP 4,00 203 i 812
50 |GOZHDE PANELIL=180 TN 10 CP 22,00 | 476 10.472
51 |GOZHDE PANELI T 7.5 L=300 CP 64,00 438 31.206
52 |GRAPETA PER TUB D 12-20 ME REGJISTRIM CP 80,00 19 1.520
53 |GRAPETA PER TUB D 20-32 ME REGJISTRIM CP 40,00 44 i 1.743 |
54 |GRASATOR TE M 10%1.5 n CP 50,00 50 2.500
55 |GRASO i KG 12,00 400 4.796
56 |GRASO LI KG 90,00 400 35972
57 |GRASO KG 70,00 400 27978
58 |GUR AXHUSTIMI CP 4,00 307 1.229
59 |GUR DW 201-720W cp 1,00 11.000 11.000
60 |JELEKE PUNE CP 36,00 399 14.369 |
61 |KABELL FG 7R 1*185 3 CP 20,00 2.048 40.960 |
62 |KABELL FG70R 1*50mm CP 8,00 576 4,608
63 |KABELL FG7OR 5*16 MM ML 40,00 1.008 | 40338
64 |KABELLFROR3*15mm ML 200,00 67 | 13477
65 |KABELL FROR 3*2.5 ML 100,00 106 ,f’ ,>r m\fo ﬁoo ‘
66 |KABELL UTP CAT 3e _cr 500,00 o8 1&500
67 |KACAVIDA CP 2,00 T R 822 |
68 |KALLEP KOLLONE 4.52 FI 1200 .- CP 1,00 111"750( 0% n ,ﬁm 750 |
69 |[KANALINA 30*18 CP 46,00 | 7)) ddd oo H T LA 5044
70 |[KANALINE 50*18 3 KANALE CP 48,00\ . E%g\*% ™ a2
| 71 |KAPELE PAMBUKU ME LOGO CP 46,00 | /> 140~ ~ 6440
| 72 |[KAPIKORDA ME PRESIM 50/10 cP 2,00 | \™=_~"-0] f 182




73 |[KAPIKORDA ME PRESION 185/12 CP 800 343 2.744
74 |KATRAMA | M2 500,00 170 84.892
75 |KAZMA CP 2,00 501 - 1.001
76 |KEPUCE PUNE = CP 87,00 1.519 132,171
77 |KIT SMUZO HEKURI - CP 1,00 174.227 174.227
78 |KOKA GRASATIMI B . CP 2,00 276 552
79 |KOSITESE BARI CP 1,00 1.600 1.600
80 |KUARC PER XHAMA 100-850 KG 292500 185 542.149
81 |KUFJE ANTIZHURME CP 29,00 115 [ 3.335
82 |KUNDRA PIASTRA 50%35 - CP 20,00 128 2.558
83 |[KUNDRA PIASTRA 50*50 CP 48,00 146 7.008
84 |KUSHINETA ME SFERA CP 3,00 1533 4.600
85 |MALLA cp | 2,00 370 740
86 |MAPECURE KG 50,00 309 15.450
87 |MAPEFER : - KG 30,00 376 __ lon
88 |MAPEFLUID N200 CP 1.094,50 132 | 144.749
89 |MASKE PUNE KUNDRA PLUHURIT CP 8,00 98 788
90 |NEOPREME 300*200*52 CP 200 8394 16.788
' 91 |NEOPREME 400%200*52 CP 21,00 5,505 115.613
92 [NEOPREME 450*200*15 (pa vrime) CP 6,00 1.612 9.669
93 |[NEOPREME 500*200*15 (me vrime anesore) CP 2,00 3.168 6.336
94 |[NEOPREME 500*250*40 (pa vrime) B CP 2,00 12.421 24.842
95 |PASTE LAVAMANI CP 2,00 827 | 1.654
96 |[PERCJELLES FLEXIBEL 2.5mm ZJARRDURUES BLU CP 4,00 2591 10.364
97 |PERCJELLES FLEXIBEL 2.5mm ZJARRDURUES VERDH - CP 4,00 2.591 10.364
98 |PIASTER CIFA B CP 2,00 25.850 51.700
99 [PIASTRA 150%150*8(me vrime gendrore) CP 51,00 347 17.674
100 [PIASTRA 500*180*12 Cod PMO02 (me vrime ansore) CP 9,00 1.871 | 16.842
101 [PINCA KAVO BATERIE N CP 4,00 1.600 | 6.400
102 [PLAFONIER RRETHOR D 215 60W P65 CP 8,00 496 | 3.968
103 [PLASMAS AMBALLAZHI CP 5,00 | 1.100 5.500
104 P_I:L_@gj_\_l_-IEKURJ (piesipiagatio per format ne pegin) CP 25,00 4.105 102.625
105 |[PLLAKA LISBON BEIGE 40%40 M2 76,80 537 41217
106 [PLLAKE 3 M (ELEKTRIKE) CP 10,00 143 1.430
107 [PLLAKE 4M PL CP 2,00 287 574
108 [POLITILENE BIADESIVOH200 ML 200,00 34 6.800
| 109 |PRAIMER PER KATRAMA KO 400 | 2237 8.947
110 |PROFILE KUADRATE 200¥200%3 | ML 60,00 3.241 194.460
111 [PROFILE ZINGATE 3ML P40/20 CP 21,00 1.680 35.280
112 [RAKORDERI TE NDRYSHME CP 1,00 1.565 1.565
113 |[RETT 80*50%2 ML 16,00 610 9.760
114 |[RRULA BOJE CP 3,00 250 750
115 [SFUNGJER RROTULL 50 mm (84ml) ML | 4,00 84 336
116 [SILIKON GRI _CP 6,00 228 1369
117 |SILIKON TRANSPARENT CP 1,00 217 217
118 |SODE KAUSTIKE KG 440,00 155 67.998
119 [STAFA PER PROFILE 3M CP 3.000,00 29 | 87.000
120 [TABELA RRUGORE (COPE) i CP 10,00 2.680 26.800
121 |[TABELA RRUGORE RRETHORE CP 26,00 2.521 | 65.543
122 |TABELA RRUGORE TREKENDORE CP 28,00 2.801 78.428
123 [TI+ TAPA PVCFI 125 CP 15,00 583 8.750
124 |TUB 3321 RIGID D32 L=3ML ML 200,00 19 3.793
125 |TUB FRESIBEL FI 40 (ml) - ML 100,00 45 4500 |
126 [TUB PVC FI 25 (ml) o ML 12.500,00 102 1.273.231
127 |[TUB VETSHTERNGUES D12 7/6.4 L=1.2 CP 2,00 158 316
128 [TUBA CP 1,00 675 675
129 |TUBA CELIKU ML, 200 456 912
130 |TUBA KORROGATO (KG) KG 7.000,00 100 | __700.000.
131 |TUBA KORROGATO FI 125 ML 66,00 2587 N\ ﬂﬁ 050
132 [TUBA KORROGATO FI 125 i ML 24,00 2581 Yoo - 76,200y
133 |[TUBA KORROGATO FI 160 ML 72,00 v I ot I 23 718
134 |TUBA KORROGATO FI 160 ML 30,00 [ 3298 [ M /9.8821
135 | TUBA KORROGATO F1200 ML 96,00 |\ ;#25'\ A\ 2 AT152
136 |TUBA KORROGATO FI 200 ML 54,00 | \ Fd29T AN — 23148
137 | TUBA KORROGATO FI 250 ML 258, 00| L6094~ 157.040 |




138 |[TUBA KORROGATO FI250 ML | 36,00 | 609 21.913
139 [TUBA KORROGATO FI1315 ML 138,00 975 | 134,593
140 [TUBA KORROGATO FI 63 ML 100,00 83 8333
141 |[TUBA PVC FI 125 (ml) B ML 15,00 270 4.049
142 |TULLA SALMONE CP 45,00 866 38.970
143 [UNAZE BOMAG o CP 2,00 10,800 21.600
144 [VAJ ATF (1KUQ) LT 8,50 520 4.424
145 [VAI MOTORRI 15W40 LT 47,00 401 18.838
146 |VAJ SA-E-90 T 95,50 472 45.090
147 [ XHUNTO LIDHESE CP 1,00 3.000 | 3.000
148 |[XHUNTO MBESHTETESE algaflex aw 100 ML 2,00 17.052 34.104
TOTALI 12.321.079
6
| |NAFTE LT 22,66 147 3.340
2 |NAFTE LT 9.916,95 147 1.461.546
3 INAFTE LT 18.489,85 147 ~ 2.725.008
TOTALI 28.429 — 4.189.894 |
/i
I [FILTER NAFTE DN 220 CP 1,00 306 306
| 2 |FILTER NAFTE DN 323 CP 1,00 693 | 693
3 |FILTER VAJI DO 268 CP | 2,00 1.794 3.587
4 |KUSHINETE 22220 | CP 1,00 16.250 16.250
5 |KUSHINETE 22324 CP. _ 2,00 5710 11.420
6 |KUSHINETE 30311 CP 5,00 1.290 6,450
7 |KUSHINETE 6203 CP 2,00 150 300
8 |KUSHINETE 6206 CP 2,00 878 | 1.757
9 |KUSHINETE 6207 L CP 2,00 1.062 2,124
10 |[KUSHINETE 6209 CP 2,00 1.042 2.083
11 _[RRIP 17*1700 ce | 3,00 763 2.290
12 |RRIP 22*2400 L CP 2,00 1.700 3,400 |
13 [RRIP 22*3150 CP 2,00 1.367 2.733 |
14 |RRIP 22*3500 B CP 6,00 6.409 38.451
15 |ANELLO CP 15,00 4.282 64.235
16 |BLLOKUES RADIATORI (turafall) CP 4,00 150 600
17 |BOKULL ESKAVATORI Cp 1,00 10.000 10.000
18 |BOKULLA KOVE CP 2,00 8.714 17.429
19 |[FILTER AJRI HF 160 CP 2,00 4.750 9.500
20 [FILTER AJRIHF303 CP 1,00 4.700 4.700
21 |FILTER AJRI HF 307 CP 1,00 3.675 3.675
| 22 |FILTER AJRI HF 5012 CP 1,00 8.583 8.583
23 [FILTER AJRI HF 5530 Cp 1,00 4.600 4.600
24 [FILTER AJRI HF 570 CP 1,00 6.000 ~6.000 |
25 |FILTER AJRI HF 622 (x gjenerator impjantit) - CP 1,00 5.250 5.250 |
26 |FILTER AJRI MA 501 CP 1,00 4.750 4750
27 |FILTER AJRI MA 793 (x furgonin benx) CP 1,00 2077 2077
28 |FILTER HIDRAULIK 9T-0973 cat CP 1,00 1.583 1.583
29 |FILTER HIDRAULIKE CE 1234H cp 00| 2722 272
30 |FILTER NAFTE IR 0750 CAT CP 1,00 | 780 780
31 |FILTER NAFTE IR-0740 cat CP 1,00 680 7 N\~ 680
32 |FILTER NAFTE 4T-6788 cat _cp 1,00 890/ " \ 890
33 |FILTER NAFTE 568135 cat CP 1,00 e e -
34 |FILTER NAFTE DN 222 A CP e S00N] 1 .500
35 |[FILTER NAFTE DN 244 CP 6,1 1/ 2190
36 |FILTER NAFTE DN 256 Cp 2,00 443 887
37 |FILTER NAFTE DN 258 CP | /9,00 6 6.236
38 |FILTER NAFTE MG 088 cP 2,00 ~500 7 1.000
39 |FILTER NAFTE MG 089 CP 1,00 1417 1417
40 |FILTER NAFTE MMEK 24321 CP 1,00 255 255
41 |FILTER NAFTE W 437 > CP 1,00 500 500




42 [FILTER NAFTE WIX33352 - CP 3,00 386 1.158
43 [FILTER UJI DA 990 B CP 1,00 1354 | 1354
44 |FILTER VAII =z CP 1,00 1.236 | 1.236
| 45 [FILTER VAJI12324200 (rruli) CP 2,00 | 492 [ 984
46 |FILTER VAJI 2324200 (rruli) CP | 8,00 492 | 3.934
| 47 |FILTER VAJI 2346900 CP 200 149 2.983
48 |[FILTER VAJI W110-124 B CP | 1,00 1.000 1.000
49 |GOMA 205R 16 C N CP 2,00 7.500 15.000
50 [GOMINA AMORTIZATORI CP | 1,00 250 250
51 |GUARNICION | cp 1,00 5.480 5.480
52 [GUARNICION RULI i CP 2,00 8.000 16.000
53 |KIT FREKSIONI i CP 1,00 58.500 58.500
54 |KIT GUARNICIONI o cP 2,00 9.878 19.756
| 55 |KITKUSHINETE CP 2,00 | 53399 106.798
56 |KIT SHOSHA X GRUP LEVIZES VAGLIO ST 352 TE DIMENSION] CP 1,00 | 574.422 574.422
57 |KOFANO Lcp | 1,00 4.000 4.000
58 |KOKE ZBARE | cp 1,00 1.991 1991
59 [KOKLEA 150*50 MM, SP,ELICA 12mm per makinen e shtrimit te bor| CP 43,00 5,760 247.700
60 |[KOLLONETA i CP 20,00 430 8.600
61 |KRYQ TRASMESIONI CP 1,00 1.898 1.898
62 |KUSHINETA 22208 Cp 1,00 | 2.500 2.500
| 63 |KUSHINETE 6303 CP 1,00 488 488
64 |KUSHINETE 6307 CP 6,00 2.938 17.627
65 |KUSHINETE 95043 - cP 1,00 13.177 13.177
66 |KUSHINETE G 640 B CP 1,00 1.250 1.250
' 67 |PLLAKA DALTE CEKICI CP 2,00  26.800 53.600
TOTALI _1.416.067

Nr Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi
1 |APARAT FOTOGRAFIK . CP 1 23.250,00 23,250
2 |DYSHEKE CP 4 4.000,00 | 16.000
3 |FORMA KUBIKE 150 mm CP 10 8.651,00 | 86.510
4 |[FORMA KUBIKE LAB Cp i 4.976,00 29.856
5 |FORME TUBI |l ecp 1 40.000,00 40.000
6 |FORME TUBI 1000 CP 1 36.000,00 36.000 |
7 |FORME TUBI 1500 CP 2| 48.500,00 97.000
8 |FORME TUBI 200*280*1000 CP 1 27.000,00 - 27.000
| 9 |FORME TUBI 300*400*1000 CP 1| 29.000,00 29.000
10 |FORME TUBI 600 CP | 1] 45.000,00 45.000
11 |[FORME ZEMRE BETONI 800 . CP ] 30.000,00 30.000
12 |FRESIBEL METALI 327 CP 3 17.333,00 51.999
13 |[KREVATE CP 4 4.000,00 116.000 |
14 |KRIK 2 TON CP 1 1.250,00 1.250
15 |[KRIK30TN CP 1| 31.667,00 31.667
16 |KUTI E NDIHMES SE SHPEJTE MOD.102/M cP | 1 6.280,00 6.280
17 |[MAKINE SHKRIMI | cp 1 25.000,00 25.000
18 [NGROHESE KUNTEL cp | 4 1.775,00 7.100 |
19 |PERDE GRILA B CP 15 1.800,00 27.000
20 |[PISTOLETE GRASATIMI CP 2 2.835,00 5.670 |
21 |PISTOLETE ME AJER B CP 1 2.427,00 2427
22 |POMPA UJI TN CP 2 13.659,00 27.318
| 23 |POMPE DW 300 CP 1] 8125000 | 81.250
24 |SHABLLON TUBI gl _ 7 30.418,00 30418
25 |SHKALLE 2*11 lep| 1 14.00 _14.000
26 |TABELA FIKESE DHE KUTI NDIHMES SE SHPEJTE CP 4 56{1,00 \ ,,»f , 2268
27 |TRAPAN MATRAPIK CP 1 32.000,00 | Y 7/ 321000
28 |TUB KOMPLET 2000 CP 1] 110. oob,mr P W_‘"y 110:000
29 |TV PETALER CP 1] 140284007, \\ . 14‘0“234
30 |VIBRATOR THELLESIE CP 12038,
TOTALI < 2y

W
\



9

1 |GOMA 12.00 R /20 CP 1,00 47.194 - 47.194
2 |GOMA 14.00-25 CP 300 66.950 | 200.850
3 |GOMA 16.9-27-8 (bjellorusi) CP 2,00 - 60.083 | 120.166
4 |GOMA 17.5-25 | cp 2,00 77.508 155.015
5 |GOMA 20.5-25 - P 1,00 118.450 118.450
6 |GOMA 235/75R 17.5 - | cp 2,00 16.622 33.244
7 |GOMA KARROCE i CP | 1,00 600 600
8 |GOMARI7Y CP 13,00 9.450 122.850
TOTALL 798.369
i
10
Nr Pershkrimi ]
I |ANGOLARI 4.45%0.45/0.45%0.15 (prodhim) codi ANG.1-2.2.4.3 CP 1,00 11.427 11.427
2 |BLLOQE BETONI 1.00*1.00*1.00 (prodhim) CP 26,00 7.433 193.260
3 |BLLOQE BETONI 1.00¥1.00%1.00 (prodhim) CP 2,00 9.660 19.320
| 4 |BORDURA (goshe) 0.85%0.21*0.30 (prodhim) CP 7,00 355 2.485 |
| 5 |BORDURA 0.50%0.21#0.30 (prodhim) CP 116,00 213 24708
6 |BORDURA 0.68%0.14*0.15 (prodhim) CP | 470,00 175 | 82.250
7 |BORDURA 0.68%0.14*0.15 (prodhim) CP | 2500 175 4.375
8 |BORDURA 1.00*0.14*0.25 (prodhim) - CP 1.710,00 237 405.270
9 |BORDURA 1.00*0.18*0.15 (prodhim) CP 104,00 1.371 142.584 |
10 |BORDURA 1.00%0.21*0.30 (prodhim) CP 3.097,00 426 1319322
11 _|BOX CULVERT 2.5*2.5%0.25 (prodhim) CP 12,00 40.181 | 482.177
12 |BOX CULVERT 2.5%2.5%0.25 (prodhim) | cp 1,00 59.528 ~ 59.528 |
13 |BOX CULVERT 2,5*2.5*0.25 (prodhim) CP 1,00 59.528 59.528
14 |BOX CULVERT 2.5%2.5*0.25 (prodhim) | cp 1,00 59.528 59.528
15 |BOX CULVERT 2.5*2.5%0.25 (prodhim) CP 1,00 59.528 59.528
16 |BOX CULVERT 2.5%2.5%0.25 (prodhim) cp 1,00 5.953 5.953
17 |BOX CULVERT 2.5*2.5%0.25 (prodhim) CP 1,00 59.528 59.528
18 |BOX CULVERT 2.5%2.5%0.25 (prodhim) CP 1,00 59.528 59.528
19 |BOX CULVERT 2.5%2.5%0.25 (prodhim) CP 1,00 59.528 59.528
20 |BOX CULVERT 2.5%2.5*0.25 (prodhim) cP | 1,00 59.528 59.528
21 |[BOX CULVERT 2.5%2.5%0.25 (prodhim) B CP 2,00 59.528 119.056
22 |BOX CULVERT 2.5*2.5%0.25 (prodhim) CP 2,00 59.528 119.056
23 |BOX CULVERT 2.5*2.5%0.25 (prodhim) CP 1,00 59.528 59528
24 |BOX CULVERT 2.5%2.5*0.25 (prodhim) CP 1,00 [  59.528 | 59.528 |
25 |BOX CULVERT 2.5*2.5*0.25 (prodhim) CP | 1,00 59.528 59.528
26 |BOX CULVERT 2.5%2.5%0.25 (prodhim) CP 1,00 59.528 59.528
27 |BOX CULVERT 2.5%2.5*0.25 (prodhim) N CP 1,00 59.528 59.528
| 28 |BOX CULVERT 2.5%2.5%0.25 (prodhim) cP 1,00 59.528 59.528
| 29 |BOX CULVERT 2.5*2.5*0.25 (prodhim) CP 1,00 59.528 59.528
30 |BOX CULVERT 2.5*2.5*0.25 (prodhim) CP 1,00 | 59528 | 59.528
31 |BOX CULVERT 2.5%2.5%0.25 (prodhim) | CcP 1,00 59.528 59.528
32 |BOX CULVERT 2.5%2.5*0.25 (prodhim) CP 1,00 | 59.528 | 59.528
33 |BOX CULVERT 2.5%2.5*0.25 (prodhim) | cp 1,00 59.528 59.528
34 |BOX CULVERT 2.5%2.5*0.25 (prodhim) | ep 1,00 59.528 59.528
35 |BOX CULVERT 2.5*2.5%0.25 (prodhim) CP 1,00 59.528 59.528 |
| 36 [BOX CULVERT 2.5%2.5%0.25 (prodhim) CP 1,00 59.528 59.528 |
37 |BOX CULVERT 2.5*2.5%0.25 (prodhim) CP 1,00 59.528 ~ 59.528
38 |BOX CULVERT 2.5*2.5*0.25 (prodhim) CP 1,00 59.528 | 59.528
39 |BOX CULVERT 2.5%2.5*0.25 (prodhim) lep| 1,00 59.528 59.528
40 |BOX CULVERT 2.5*2.5%0.25 (prodhim) CP 1,00 59.5287 ™\ 59.528
41 |[BOX CULVERT 2.5*2.5%0.25 (prodhim) CP 2,00 59.5 \ _-T19.056
| 42 |BOX CULVERT 2.5*2.5%0.25 (prodhim) cP 1,00 50548 | _}~ H(\\»‘*s 528
43 |BOX CULVERT 2.5*2.5%0.25 (prodhim) CP 1,00 59.52@,f b JM‘ 759528 |
44 |BOX CULVERT 2.5*2.5%0.25 (prodhim) CP y V50578
45 |BOX CULVERT 2.5*2.5%0.25 (prodhim) CP 1,00 | 87 M. 59528
46 |BOX CULVERT 2.50%2.50*0.25 (prodhim) €p e e~ 57, S48 | T T _402.815
47 |BOX CULVERT 2.50*2.50%0.25 (prodhim) CP 11,80 | 7/ 157‘545 oL~ 632,995
48 |GAMA 10.64*1.120*0.35 (prodhim) e & il CP 6,00 | /= .47.065 | — 282.390




| 49 |GAMA 10.64*1.20%0.35(prodhim) | cp 4,00 71.621 286,484
50 |GAMA 11.20*1.20*0.35 (prodhim) CP 4,00 ~ 57.953 231.812
51 |GAMA 11.95%1.20*0.35 (prodhim) CP 15,00 54.692 820.380
52 |GAMA 12.00%1.20%0.40 (prodhim) CP 1,00 89.454 89.454
53 |GAMA 4.64*1.20%0.95 (prodhim) CP 4,00 22.137 88.548

54 |GAMA 8.82¥1.20%0.35 (prodhim) B CP 1,00 40.318 40318
55 |GAMA 9.05%1.20*0.35 (prodhim) B Cp 14,00 40.615 | 568.610
56 |KAPRIATA 17.94*0.50*1.70 (prodhim) CP 9,00 143273 1.289.457
57 |KAPRIATA 19.94%0.50*0.80 (prodhim) codi 001 cp 8,00 183.951 | 1.471.608
58 |KAPRIATA 19.94*0.50*0.80 (prodhim) codi 001 Cp 2,00 183.951 367.902
59 |[KAPRIATA 19.94*0.50*0.86 (prodhim) CP_ 9,00 165.550 1.489.950
60 [KAPRIATA 20.00 (prodhim) CP 4,00 272.960 1.091.840
61 |KEND 10.00*0.50*0.50(prodhim) CP 1,00 55,595 55.595
62 |KEND 2.80*0.45*0.30 (prodhim) CP 8,00 8.897 71.176
63 |KENDE 11.25%0.50*0.50 (prodhim) CP 2,00 42.427 84.854

| 64 |KENDE 11.57*0.50*0.15 (prodhim) ] CP 1,00 30.634 30.634
65 |KENDE 3.05%0.50*0.15 (prodhim) CP 1,00 9.102 9.102
66 |[KOLLONA 1222.00%*70.00*70.00 codi. P2002 R2 (prodhim) CP 2,00 219.022 438.044
67 [KOLLONA 8.45*0.70*0.70 (prodhim) CP 2,00 74.928 149.856
68 |KOLLONA 8.45*0.70%0.70 (prodhim) CP 1,00 74.928 74.928
69 |[KOLLONA EKSPERIMENTALE (prodhim) CP 2,00 110.700 221.400

| 70 |KOLLONE 3.00%0.66*0.52 (prodhim) CP 2,00 18.525 37.050 |
71 |KOLLONE 3.60%0.50*0.50 (prodhim) CP 4,00 10.904 43.616
72 |KUNETE 3.00*0.42/1.30%0.10 (prodhim) CP 55,00 7.264 399.512
73 |MURE MBAJTESE H=450 4.0*2.5%0.16 (prodhim) CP 30,00 | 44,374 1.331.219
74 |MURE MBAJTESE H=498 4.48*2.50*0.20 (prodhim) CP 1,00 46.296 46.296

75 |MURE MBAJTESE H=498 4.48%2.50*0.20 (prodhim) CP 1,00 46.296 46.296
76 |MURE MBAJTESE H=500 4.5*2.5*0.16 (prodhim) CP 2,00 52.849 105.698

| 77 |MURE MBAJTESE H=502 4.42*2.50*0.16 (prodhim) cp 1,00 47.280 47.280
78 |MURE MBAJTESE H=527 4.67*2.50*0.16 (prodhim) CP 1,00 61.486 61.486
79 |MURE MBAJTESE H=544 4.84%2.50*0.16 (prodhim) cp 1,00 63.775 _ 63.775
80 |MURE MBAJTESE H=555 4.95*2.50%0.20 (prodhim) CP 4,00 83427 333,708
81 |MURE MBAJTESE H=572 5.12%2.50*0.16 (prodhim) CP 1,00  73.662 73.662
82 |MURE MBAJTESE H=584 5.24*2.50*0.16 (prodhim) CP 1,00 74.776 74.776

83 |MURE MBAJTESE H=614 5.54*2,50%0.16 (prodhim) CP 1,00 81.563 | 81.563
84 NEWXHERSA 3.60*0.60/0.14*1.00 (prodhim) Cp 16,00 11377~ 178.831
85 |[NEWXHERSE 3.60*0.60*1.00 (prodhim) CP_ 3,00 112.000 36.000
86 |NEWXHERSE 3.60%0.60/0.14*1.00 (prodhim) CP 16,00 20.390 326.240
87 |OMEGA 11.97*1.20%0.31 (prodhim) CP 9,00 19.771 177.939

| 88 |OMEGA 11.971.20%0.31 (prodhim) cod O 3001 CP 2,00 22.433 44,866
89 |OMEGA 11.97%1.20*0.31 (prodhim) codi OM 3001 CP 42,00 25.375 | 1.065.750
90 |OMEGA 11.97*1.20%0.31 (prodhim) codi OM 3001 CP 14,00 25.375 355.250 |
91 |OMEGA 11.97*1.20*0.31 (prodhim) codi OM 3001a cp 2000 25375 507.500
92 |OMEGA 12.27*1.20*0.31 (prodhim) cod 0.3004 CP 1,00 | 25595 25.595
93 [OMEGA 12.27%1.20%0.31 (prodhim) codi OM 3005 CP 22,00 26.100 574.200

| 94 |OMEGA 9.97*1.20%0.31 (prodhim) CP 7,00 15.152 106.064
95 |PANELE 1.0*5.5*0.2 (prodhim) CP 2,00 20.431 40.862 |
96 |[PANELE 1.49*2.10*0.20 (prodhim) Cp 2,00 6.046 12.092

97 |PANELE 1.55%1.50*0.20 (prodhim) CP 2,00 8.263 | 16.526
98 |[PANELE 11.00*2.50*0.20 (prodhim) CP 1,00 82.383 82.383
99 |PANELE 11.50*2.50*0.20 (prodhim) CP 1,00 |  99.997 99.997
100 |PANELE 12.00*2.50*0.20 (prodhim) CP 1,00 95.340 95.340
101 [PANELE 12.00¥2.50%0.20 (prodhim) CP 2,00 110.045 220.090
102 |[PANELE 12.30*2.50%0.20 (prodhim) CP 1,00 98.964 98.964
103 |PANELE 2.5*2.5%0.2 (prodhim) CP 3,00 64.600 193.800

104 |PANELE 2.50*2.50*0.20 (prodhim) codi FO1 CP 13,00 36.948 480.319 |
105 [PANELE 3.00*2.10*0.20 (prodhim) CP_ 1,00 172971\ 17.247
106 [PANELE 3.10*2.50*0.16 (prodhim) _cp 1,00 18.825 d

107 |[PANELE 3.56*3.17*0.20 (prodhim) CP 1,00 | 34.241

108 [PANELE 3.99*3.30%0.20 (prodhim) CP 1,00 31.900

109 |PANELE 4.20%2.50%0.20 (prodhim) CP 4,00 336058 ="

110 |PANELE 5.20*2.50*0.20 (prodhim) codi.D01 CP 8,00 _ 27831 [ \ber,

111 [PANELE 5.20%2.50%0.20 (prodhim) codi.D02 _ Cp 2,00 | 9) 68.070°1 /o

112 [PANELE 5.25*0.60*0.20 (prodhim) codi A01 cp 2,00\ FRT12.1550

113 [PANELE 5.25%1.20%0.20 (prodhim) codi A01 CP 100 || L,,le 667}

\




114 |PANELE 5.30%2.50%0.20 (prodhim) CP 8,00 64.307 514.45€
115 [PANELE 5.30*2.50%0.20 (prodhim) codi.E01 CP 8,00 65.710 525.680
116 |PANELE 5.50*2.50*0.20 (prodhim) codi.AQ1 CP 8,00 62392 499.136
117 [PANELE 5.50#2.50*0.20 (prodhim) codi.B01 CP 8,00 63.203 505.622
118 [PANELE 5.50%2.70%0.20 (prodhim) codi.CO1 CP 6,00 71.642 429.852
119 |[PANELE 5.50*2.70%0.20 (prodhim) codi.C02 CP 10,00 67.460 674.600
| 120 |PANELE 5.78%1.20*0.20 (prodhim) codi 5 C 01 CP 1,00 32.420 32.420
121 |PANELE 6.5*2.5*0.24 (prodhim) CP 6,00 132,093 792,558
122 [PANELE 6.5*2.5*0.24 (prodhim) AT CP 6,00 132.093 792.558
| 123 [PANELE 6.5*2.5%0.24 (prodhim) CP 2,00 132.088 264.176
| 124 [PANELE 6.5%2.5%0.24 (prodhim) CP 2,00 132.088 264.176
| 125 |[PANELE 6.62*2.50%0.20 (prodhim) CP 3,00 57.390 172.170
126 [PANELE 6.80%3.10*0.20 (prodhim) CP 1,00 49.142 49.142
127 |PANELE 7.48*2.15*0.20 (prodhim) codi B0O1 CP 2,00 50.846 101.692
128 [PANELE 7.50*2.15%0.20 (prodhim) cp 2,00 80.269 160.538
129 |PANELE 8.82%3.10*0.20 (prodhim) CP 2,00 65.900 131.800
130 [PANELE 8.98*2.50*0.20 (prodhim) CP 1,00 78.334 78.334
131 |PANELE 9.00*2.50%0.20 (prodhim) CP 1,00 68.936 68.936
132 [PANELE 9.40*2.15*0.20 (prodhim) codi BO] CP 1,00 81.027 81.027
133 [PANELE 9.40%3,10%0.20 (prodhim) codi A01 CP 1,00 104.221 104.221
134 [PANELE 9.97*2.15%0.20 (prodhim) CP 1,00 53.569 53.569
135 [PANELE 9.97*3.10%0.20 (prodhim) CP 8,00 80.708 645.664
136 |PANELE 9.97*3.30*0.20 (prodhim) CP 2,00 99.200 198.400
137 |[PANELE 9.98%2.15%0.20 (prodhim) codi BO1 CP 9,00 86.114 775.023
138 [PANELE 9.98*2.50%0.20 (prodhim) _ CP 3,00 83.389 250.167
139 |PANELE 9.98*2.50*0.20 (prodhim) CP 1,00 83.389 83.389
140 [PANELE TT 01 9.98*2.00%0.20(prodhim) CP 19,00 71.165 1.352.135 |
141 |PANELE TT 01 9.98%2.00*0.20(prodhim) CP 1,00 71.165 71.165 |
142 |PANELE TT 02 9.98%2,00*0.20 (prodhim) cP 1,00 70.000 70.000
| 143 [PANELE TT 03 5.70%2.00*0.20 (prodhim) CP 2,00 70.000 140.000
[ 144 [PANELE TT 05 5.80%2.00%0.20 (prodhim) CP 2,00 34.800 69.600
145 [PLLAKA 0.50%0.50*0.03 (prodhim) CP 1.478,00 1.739 2.570.242
146 [PLLAKA 0.50*0.50%0.03 (prodhim) CP 54,00 1.739 93.906
147 |PREDALE 2.25%0.60*0.05 (prodhim) CP 4,00 1.456 5.824 |
148 |PREDALE 2.50*0.40*0.05 (prodhim) cp 60,00 1.458 87.480 |
| 149 [PREDALE 2.50*1.40%0.05 (prodhim) cod P.01 CP 2,00 5382 10.764
| 150 [PREDALE 3.30*0.63-2.67*0.05 (prodhim) CP 4,00 12375 9.500
151 [PREDALE 3,50%2.50*0.05 (prodhim) CP 1,00 1.000 1.000
152 |PREDALE 3.50*2.50*0.05 (prodhim) CP 3,00 1.000 3.000
153 [PREDALE 3.67*0.63*3.05%0.05 (prodhim) CP 4,00 2.375 9.500 |
| 154 [PREDALE 577.5*120*10 (prodhim) codi. C04 CP 1,00 24.478 24.478 |
| 155 |[SOLETA 5.60*1.05*0.30 (prodhim) | CP 1,00 40.675 40.675
156 [SOLETA SP 1-2.90 (prodhim) CP 19,00 1,180 22.420
157 [SOLETE SP 1-2.20 (prodhim) CP 4,00 1.420 5.680
158 [SOLETE SP 1-2.30 (prodhim) i CP 14,00 1.500 21.000
159 |SOLETE SP 1-3.80 (prodhim) _ CP 3,00 2.630 7.890
| 160 | TRARE 17.00*0.60*1.03 (prodhim) CP 1,00 162.273 162.273 |
| 161 | TRARE 8.50*1.20%0.40 (prodhim) CP 3,00 76.791 230.373
162 | TRARE I 9.96*0.50*0.90 (prodhim) CP 22,00 89.101 1.960.222
163 |TRAREI9.96*0.50*0.90 (prodhim) CP 14,00 - 89.101 1.247.414
164 |TRARE L 9.36*0.60*0.80 (prodhim) CP 3,00 107.726 323.178
165 [TRARE T 20.80*0.60*1.00 (prodhim) CP 5,00 287.323 1.436.615
166 | TRARE T 5.98%0.42*0.50 (prodhim) codi T.05-2.2.4.5 CP 1,00 40.932 40,932
167 |TRARE T 6.03*0.42*0.50 (prodhim) codi T. 06-2.2.4.5 cp 1,00 41.155 41.155 |
168 | TRARE TT 10.00*1.20%0.40 (prodhim) cod Gj-08 CP 1,00 86.776 86.776 |
_169 |TUBA BETONI 1200 (prodhim) CP 14,00 8973 125.622
_170 |TUBA BETONI FI 1000 (prodhim) CP 83,00 5.000 415,000
171 |[TUBA BETONI FI 1000 (prodhim) CP 3,00 3.9111T 11.733
172 | TUBA BETONI FI 1000 (prodhim) CP 33,00 3.911 129.063
173 [TUBA BETONI FI 1500 (prodhim) CP 25,00 7.351 183, 734
174 |TUBA BETONI FI 1500 (prodhim) CP
175 | TUBA BETONI FI 1500 (prodhim) Cp
176 | TUBA BETONI FI 600 (prodhim) cP
177 | TUBA BETONI FI 600 (prodhim) CP
178 [TUBA BETONI FI 800 (prodhim) CP




| 179 |TUBA BETONI FI 800 (prodhim) CP 32,00 2,961 94.752
[ 180 |TUBA FI 800 MM (prodhim) CP 49,00 3.304 161.915
| 181 |ULLUK 9.98*0.85*0.50 (prodhim) cp 8,00 36.649 | 293.192
182 [ULLUK 9.98*0.85%0.50 (prodhim) CP 9,00 36.649 | ~329.841
183 [VELETA 0.49*0.70%0.05-0.10 (prodhim) ML 147 758 |  L114
184 [VELETA 1.50%0.70*0.5-10.10 (prodhim) ] ML 2,50 758 1.895
185 [VELETA 1.64%0.70*0.50-0.10 (prodhim) ML | 6,56 758 ] 4.972
186 |VELETA 2.34*0.70%0.05-0.10 (prodhim) , ML | 2,34 686 1.605
187 |VELETA 2.80%0.70%0.5-0.10 (prodhim) ML 122,40 1.787 218.767
188 |VELETA 2.80*0.70*0.5-0.10 (prodhim) ML 268,80 1.787 480.429
189 [VELETA 2.80*0.70%0.5-0.10 (prodhim) ML 61,60 1.787 110.098
l TOTALI 44679187
11

N Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi
1 |CAKULL (prodhim) N 256,00 134 34.304
2 |GRANIL (prodhim) TN | 76.19545 237 ~ 18.084.990
3 |RERE (prodhim) ) TN 1.205,66 181 217.646_
4 |STABILIZANT (prodhim) TN 151,70 222 33.677
| 5 |STABILIZANT (prodhim) N 60,30 222 13.387
6 |ZHAVORR (prodhim) TN 11.470,50 173 1.979.808
TOTALI __ 20.363.812

Per teorema Peqin Shpk
Administratori
Hidajet RRAKLLT
& MEzal, Enuha




SHENIME SHPJEGUESE TE PASYRAVE FINACIARE

HARTUESI DREJTUESI
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FORMULARI | URDHER PAGESES PER _Numrli Vendosjes se Dokumentit (NVD)
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI & C" A y) t -
FITIMIN £ (& S (AOS L2
fﬁw‘%& (2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial: J61905050M3Y704P
.
G O A
%mﬁ 61905050M3Y704P
{3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) J61905050M —’
(4) Emri Tregtar i Personit t& Tatuesh&m EUROTEOREMA PEQIN
(5) Emvri, Mblemri, Personi Fizik
(6) Adresa Bul.Zoqu | | Paliati 103,shk.1 TIRANE
(7) Nurnri i Telefonit: DTM, Drejtoria Rajonale DTM
Data e deklarimit 2014-03-31
Né bazé t& deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar
Totall pér t'u paguar J,-"' ) ] 5.151.019,00

PAGESA Flrmae P son\ atugshém

Vet&m pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

" Leké Shuma e paguar , - 51/5 /ﬁ,{f—’ ,

(2% hirim
0 Cek

(/Té tjera




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITiiN =~ E1 PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial: J61905050M3Y704P

5,
Lk

Vs U
JB1905050M3Y704P

[a) Numri ldentifikues | Personit ta Tatueshem I

(NIFT) J61905050M

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: | EUROTEOREMA PEQIN

(5) Emri Mbiemri { Personit Fizik: l

(6) Adresa | BulZogui ,Pallati 10351 TIRARE

(7) Numri Telefonit; | DTM, rejtoria Rejonale DTM

I_ Lajmeroni ness informaziont 1 mesiperm eshie jo 1 plofe oze ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit , Tatimore

(8/9) Te ardhurat 406.242.153,00 | 406.242.153,00

(10/11) Shpenzimet | 400:330.004,00 | 400.330.004,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme [ l 45.598,045,00

|
(15/16) Fitimi [ 5.912,149,00 [ 51.510.194,00

_ NN NN l SEESNNEEN RN

(17) Humbje e mbartur L
’53) Fitimi i tatueshem neto (16-17) I 51.510.194.00
Llogaritia e tatim Jitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte ’ L
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera _, [ 5.151,019,00
(21) Tatim fitimi (19+20) ‘ 5.151.019.00
(22) Tatim fitimi 1 shiyre I
(23) Parapagime
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme
(25) Kerkese per rimbursim
(26) Tatim fitimi | mbipaguar
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 5.151,019,00
(28) Denime / interesa Per vonesa
-
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 7 |sq 51 ;{19 00
Data dhe Firma e Personit te Tatueshen - Dekdaroj nen Pergjegiesine time ge inibﬂﬂ’Wte dhe i sakte.
Data ; &ms ~
il 2014-03-31 Firma e Personit té tatuesha === z,c),,
i e

Kjo kopje e deklaratés nuk mund t& pérdoret per te kryer pagesa né banka, Kjo kopje mund t& pérdoret vetém Pér nevojat tuaja
personale, Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flate Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime t&
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar ne numrat e telefonit: xxoo ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



Auditimi i Pasqyrave Financiare 2013 Shogéria Euroteorema Pegin sh.p.k

EUROTEOREMA PEQIN SH.P.K

Raporti i auditorit te pavarur
dhe Pasqyrat Financiare
per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2013

EUROTEOREMA PEQIN SHPK %



Auditimi i Pasqyrave Financiare 2013 Shoqgéria Euroteorema Pegin sh.p.k

PERMBAJTJA
Raporti | Auditorit te Pavarur fage 3
Bilanci Kontabel faqe 4
Pasqyra e te ardhurave fage 5
Pasqyra e flukseve te parase fage 6
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitaleve te veta fage 7
Shenime per pasqyrat financiare fage 8-13

EUROTEOREMA PEQIN SHPK -2-



Auditimi i Pasqyrave Financiare 2013 Shogéria Euroteorema Pegin sh.p.k

RAPORTI I AUDITORIT TE PAVARUR
PER AKSIONERET E SHOQERISE EUROTEOREMA PEQIN SH.P.K.,

KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE :

Ne kemi audituar pasqyrat financiare t& Shoqérisé Euroteorema Peqin sh.p.k., t& cilat pérbéhen nga
Bilanci kontabel n& datén 31 dhjetor 2013, pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve, pasqyra e
ndryshimeve né kapitalin e vet dhe pasqyra e flukseve té parave pér vitin e mbyllur né até datg, si
dhe njé pérmbledhje e metodave mé t& réndésishme kontabél dhe shénimeve té tiera anekse.

Drejtimi | shogérisé &shté pérgjegjés pér pérgatitien dhe paraqitjen e sinqerté té kétyre pasqyrave
financiare né pérputhje me Standardet Kombétare té Kontabilitetit. Kjo pérgjegjési pérfshin: hartimin,
zbatimin dhe mbajtjen e kontrollit t& brendshém t& pérshtatshém mbi pérgatitien dhe paragitjen e
singerté té& kétyre pasqyrave financiare, pa anomali materiale té shkaktuara nga mashtrimi apo
gabimi; zgjedhjen e metodave té pérshtatshme kontabél; dhe kryerjen e cmuarjeve té arsyeshme pér

rrethanat.,

Pérgjegjésia joné éshté t& shprehim njé opinion mbi kéto pasqyra financiare bazuar né auditimin
toné. Auditimi yné u b& né pérputhje me Standardet Ndérkombétare té Auditimit. Kéto standarde
kérkojné gé ne t& respektojmé kérkesat e etikés dhe t& planifikojmé dhe té kryejmé auditimin me
géllim qé té& marrim njé siguri té arsyeshme nése pasqyrat financiare nuk kané anomali materiale.

Auditimi ka t& b&jé me kryerjen e procedurave pér t& marré evidencé auditimi rreth shumave dhe
informacioneve t& dhéna né pasqyrat financiare. Procedurat e zgjedhura varen nga gjykimi |
audituesit, pérfshiré kétu edhe vierésimin e rreziqeve té€ anomalive materiale né pasqyrat financiare si
pasojé e mashtrimit apo gabimit. Kur vleréschen kéto rreziqe, audituesi merr né konsideraté
kontrollin e brendshém t& entitetit mbi pérgatitien dhe paragitjen e singerté té pasqyrave financiare
né menyré qé té planifikojé procedura té pérshtatshme auditimi né rrethanat pérkatése t& entitetit,
por jo me qgéllim té shprehé nj& opinion mbi efektivitetin e kontrollit t& brendshém té entitetit.
Auditimi, gjithashtu ka t& béjé me vlerésimin e pérshtatshmérisé sé metodave kontabél té pérdorura
dhe arsyeshmériné e gmuarjeve kontabél t& béra nga drejtimi, si dhe me vlerésimin e paragitjes sé

pérgjithshme t& pasqyrave financiare.
Ne besojmé qé evidenca e auditimit & ne kemi marré éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér
té dhéné bazat pér opinionin toné té auditimit,

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare japin njé pamje t& vérteté dhe t& singerté té gjendjes
financiare té shoqgérisé Euroteorema Pegin sh.p.k. mé 31 dhjetor 2013, t& rezultatit té saj financiar,
ndryshimeve né kapitalin e vet, dhe té flukseve t& saj t& parave pér vitin e mbyllur né 31 dhjetor
2013, né pérputhje me Standardet Kombétare t& Kontabilitetit,

Firma
AAP sh.a,
Dashnor Carcani

Rr. e Kavajés, ?ﬂ{t}

Maj 2014
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BILANCI KONTABEL( N& 31 Dhjetor 2013)

31 Dhjetor 31 Dhjetor
AKTIVET Shénime 2013 2012
Leké Leké
Aktivet afatshkurtra
Mjete monetare (2) 3,446,283 1,474,623
Kliente (3) 426,767,004 428,819,202
Aktive té tjera financiare (3) - -
Inventar (C)) 97,014,039 70,549,650
Aktivet totale afatshkurtra 527,227,326 500,843,475
Aktivet afatgjata
Investime financiare afatgjata 55,105,689 96,426,887
Aktive afatgjata materiale (5) 844,548,641 756,563,827
Totali i aktiveve afatgjata 899,654,330 852,990,714
TOTALI I AKTIVEVE 1,426,881,656 1,353,834,189
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrimet afatshkurtra
Huamarrje (6) 247,740,614 302,965,955
Furnitoré (6) 312,140,876 250,076,365
Personeli (6) 19,958,894 12,278,161
Detyrime tatimore (6) 33,859,773 43,045,085
Hua te tjera 92,527,293 16,166,300
Parapagime te arketuara (6) 30,200,439 -
Detyrime té Tjera (6) 4,116,302 4,116,302
Totali | Detyrimeve afatshkurtra 740,544,191 628,238,168
Detyrimet afatgjata
Hua afatgjata (7) 235,478,828 275,088,513
Totali i Detyrimeve 235,478,828 275,088,513
afatgjata
Kapitali
Kapitali aksionar (8) 171,500,000 171,500,000
Rezerva ligjore 23,579,567 23,579,566
Rezerva te tjera 253,800,203 253,800,203
Fitime te pa shperndara 1,217,737 -
Fitimi i vitit financiar 761,130 1,217,739
Totali i kapitalit 450,858,637 450,097,508
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,426,881,656 1,353,834,189
[ »
il
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér vitin ushtrimor té mbyllur mé 31 Dhjetor 2013

Shitjet neto

Te ardhura te tjera (nga
veprimtarite e shfrytezimit)

Te ardhura te tjera(pervec
financiare)

Ndryshimet ne inventarin e
produktit te gatshem e ne proces

Totali i t& ardhurave

Materialet e konsumuara
Furnitura e nentrajtime
Personeli

Amortizimi

Shpenzime té tjera
Totali i shpenzimeve

Fitimi nga veprimtarité e
shfrytézimit

Te ardhurat dhe shpenzimet nga
interesat

Fitimi (Humbja) nga kursi i
kémbimit

Té ardhura dhe shpenzime té tjera
financiare

Totali i té ardhurave dhe
shpenzimeve financiare

Fitimi para tatimit I bilancit
Fitimi para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi neto i vitit financiar

Shénime

(9)
(9)
(9)
(9)

(11)
(11)
(10)
(5)
(11)

(12)

2013
Leké
377,225,003

7,890,451
7,453,034

13,673,665

2012
Leké
551,523,200

12,803,241

-27,039,253

406,242,153

127,473,133

537,287,188

205,570,558

128,874,999 126,785,736
58,789,851 87,763,934
25,137,369 47,508,761
15,524,930 17,232,745

355,800,282 484,961,734
50,441,871 52,425,454
-42,070,403 -47,953,574
-2,459,319 1,182,750
159,473

-44,529,722 -46,611,351
5,912,149 5,814,103
51,510,194 40,149,534
5,151,019 4,596,364
761,130 1,217,739

Shénimet shpjeguese shogéruese jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Pér vitin ushtrimor t& mbyllur mé 31 Dhjetor 2013, Metoda Indirekte

Pasqyra e Fluksit monetar-metoda indirekte
Shénime

Fluksi i parave nga veprimtarité e
shfrytézimit

Fitimi para tatimit

Rregullime pér;

Amortizimin

Ritje/ne tepricen e kerkesave te
arketushme nga aktiviteti

Rritje né tepricén inventarit (3)
Rritje né tepricén/parapagime e shpenz te

shtyra 4)
Rritje né tepricén e detyrimeve, pér t'y

paguar nga aktiviteti (6)

Paraté e pérftuara nga aktiviteti
Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

Paraja neto nga aktivitetet e
shfrytézimit

Fluksi i parave nga veprimtarita
investuese

Blerje e aktiveve afatgjata materiale (5)
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Investime afat gjata

Paraja neto, e pérdorur na aktivitetet
investuese

Fluksi i parave nga veprimtarita
financiare

Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Paraja neto e pérdorur né aktivitetet
financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare né fillim ta periudhés
kontabéi

Mjetet monetare né fund t& periudhés
kontabél

2013 2012

Leké Leké
5,912,149 5,814,103
25,137,369 47,508,761
2,052,198 8,157,806
26,464,389 23,311,963
106,745,004 -38,307,854
113,382,331 46,484,779
i 521,682
113,382,331 45,963,007
-139,630,451 47,525,905

26,508,268

41,321,198 -2,631,860
~71,800,985 -50,157,765

-39,609,685 -
1,971,661 -4’-194’668
1,474,623 5,669,291
3,446,283  1.474,623

Shénimet shpjeguese shogéruese jané pjese pérbérése e kétyre pasqgyrave
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Pér vitin ushtrimor té mbyllur mé 31 Dhjetor 2013

Kapitali Prime te Aksione te  Rezerva Ligjore Rezervate Fitimi i
Leké Aksionar aksioneve Thesarit & Statusore Tiera pashpérndaré Totali
Pozicioni ne 31 Dhjetor 2011 171,500,000 - - 21,584,467 215,893,291 39,902,008 448,879,766
Fitimi i vitit - = =

Dividente te paguar
Transferimi ne rezerva
Emetimi i aksioneve

1,217,737 1,217,737

1,995,100 37,906,909 (39,902,008)

Pozicioni ne 31 Dhjetor 2012 171,500,000 - -

Fitimi i vitit
Dividente te paguar
Transferimi ne rezerva

Aksione te thesarit te riblera

Emetimi i aksioneve

23,579,567 253,800,203 1,217,737 450,097,507

761,130 761,130

Pozicioni ne 31 Dhjetor 2013 171,500,000 - -

23,579,567 253,800,203 1,978,867 450,858,637

Shénimet shpjeguese shogéruese jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave
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SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN USHTRIMOR TE MBYLLUR NE 31 DHJETOR 2012

1. NATYRA E AKTIVITETIT DHE KUADRI KONTABEL I APLIKUAR

1.1.AKTIVITETI:

EUROTEOREMA PEQIN SH.P.K eshte krijuar si nje shogeri me pergjegjsi te kufizuar dhe
eshte regjistruar ne regjistrin e shogerive tregetare me date 15 Korrik 1993 me Vendim te

Gjykates Shkalles Pare Tirane Nr. 5629, me kapital te nenshkruar prej 171,600,000 leke , i
ndare ne kuota me vlere nominale 1.000 leke secila, me ortaké: Euroteorema srl, Torino, Itali me
70% té kuotave dhe shteti shqiptar, i perfagsuar nga Ministria e Ekonomise me 30% te kuotave.
Adresa e shogerise eshte ne Fushe-Mezez, ndertese 4-keteshe, Kashar, Tirane.

Shogeria eshte licensuar ne aktivitetin ¢ Ndertim, Prodhim materialesh ndertimi e Inerte. Gjate
vitit 2013 shogeria ka implementuar dhe zbatuar politikat fiskale ne fushen e ndertimit dhe
tregtimit te materialeve te ndertimit ne perputhje me Legjislacionin fiskal ne fugi.

1.2.Politikat kryesore kontabél:

Pasqyrat financiare jan€ hartuar dhe paragitur mbéshtetur né Standardet Kombétare t&
Kontabilitetit t& Shqipérisé dhe Ligjin 9228, daté 29.4.2004 “Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, i ndryshuar. Monedha raportuese e pasqyrave &shté Leku shqiptar (Lek).

a) Aktivet Afatgjata Materiale: Vler&simi fillestar i elementeve q& plotésojné kriteret pér
njohjen si AAM né bilanc &ht& b&ré me kosto. Vlerésimi i m&passhém &shté béré sipas
modelit t&€ kostos dhe AAM-t& jané paraqitur né bilanc sipas vlerés s& tyre neto (minus
amortizimin e akumuluar dhe zhvlerésimin, nése ka).

Amortizimi vjetor &shté llogaritur sipas metodés me vleré t& mbetur pér t& gjitha grupet e AAM-
ve, duke pérdorur normat si mé poshté:

Grupet e AAM Norma e amortizimit
e Makineri e pajisje 10%
e Mjete Transporti 10%
e Mobilie orendi 10%
e Pajisje kompjuterike 12,5%
e Tétjera 10%

b) Inventari: Gjendjet e inventaréve jané vlerésuar me kosto mesatare te ponderuar.

¢) Llogarité e arkétueshme: Llogarité e ark&tueshme nuk mbartin interesa dhe paragiten me
vlerén e tyre neto.
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d) T& Ardhurat dhe Shpenzimet: T& ardhurat dhe shpenzimet e njésisé ekonomike jané

raportuar sipas metodés sé t€ drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

€) Monedhat e huaja: Transaksionet e kryera né monedhg t& huaj jané konvertuar né Leké me
kursin e dités sé kryerjes sé transaksionit, ndérsa gjendjet e t& gjithé llogarive t& mjeteve dhe
detyrimeve né monedhé t& huaj jané konvertuar né Leké& me kursin zyrtar ng ditén e fundit t&
vitit t€ shpallur nga Banka e Shqipérisé. Diferencat nga kurset e kémbimit jané paragitur né
pasqyrén e t€ ardhurave dhe shpenzimeve, né llogaring pérkatése pér ndryshimet nga kursi i
kémbimit, sipas SKK.
Kursi i shpallur nga Banka Shqipérisé né 31 Dhjetor 2013, sipas monedhave pérkundrejt
lekut:
Monedha 31.12.2013 31.12.2012
EUR 140,20 139,59
usp 101,86 105,85
f) Tatimi mbi fitimin: Shkalla e tatimi mbi fitimin pér vitin ushtrimor 2013 &sht& 10% sipas
Ligjit nr. 8438 daté 28.12.1998 “Pér Tatimin mbi t& ardhurat” (i ndryshuar), neni 28.
g) Sigurimet shogérore jan llogaritur dhe paguar né pérputhje me legjislacionin q& vepron né
kété fushé.
2. AKTIVET MONETARE
- - |31 Dhjetor 2013 | 31 Dhjetor 2012 |
Banka | 37890 T 179.975 |
| Arka ] 3,128,393 1,294,648 |

Shogeria ka llogari rrjedhese prane Intesa San Paolo Bank, Raiffeisen Bank, BKT Bank,
Credins Bank, Procredit Bank, Veneto Bank, Emporici Bank.etj.

3. AKTIVE TE TJERA AFAT SHKURTERA

Aktive te tjera afatshkurtra analizohet sipas zerave ne tabelen e meposhteme:

31 Dhjetor 2013 | 31 Dhjetor 2012

Kliente N - 393437,882 | 428,819,202
Kerkesa te tjera te arketueshme 2,915,071 s
Instrumente te tjera borxhi (financim) 30,414,051 -

4. INVENTARET

"""" _31 Dhjetor 2013 | 31 Dhjetor 2012 |
Lende e pare dhe materiale ndihmese sl 37,003,484 24,212,760
Produkte te gatshme o 60, 010 555 46,336,890
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Inventari i mallrave gjendje ne 31 Dhjetor 2013, perbehet kryesisht nga lende e pare per
ndertim, materiale ndihmese dhe produkte te gateshme.

5. AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

Gjendja e AAM-ve si dhe investimet né blerje t& tyre gjaté vitit ushtrimor paragiten né ményré
analitike né tabelén e méposhtme.

Makineri e Mjete Pajisje Ndertim ne

. Pershkrimi Toka paisje Ndertime | transporti | Informatike| proces Totali
Kosto historike - I - |
| N& 1 Janar 2013 | 15,425,800 321,754,652 | 14,709,242 | 61,603210 | 18,111431 | 504,619,196 936,225,530 |
J L e 127,351,158 | I 9.277.720 3.001,573 139,630,455 :
| - Pakesime | 34.687.801 | 34,687,801
NE31 Dhjetor 2013 15,425,800 414,418,009 | 14,709,242 70,882,930 | 21,113,004 564,619,196 I 1,041,168,180
| i !

_Amortizimi i akumuluar: . : .

NE 1 Janar 2013 132,810,449 | 8414679 | 29,644,573 | 8,792,003 179.661,704
J - Shiesat 22,089,031 | 314,728 | 3458589 | 1,538,000 27,400,348

- Paksime | 8179533 122,200 | 2,140,779 10,442,512

N 31 Dhjetor 2013 146,719,947 | 8,729407 | 32,980,962 | 8,189,224 196,619,540
Vlera kontabile neto: ‘ : i

Né 31 Dhjetor 2012 | 15,425,800/ 188,944,204 | 6,294,563 | 31,960,637 | 9,319.428 | 504,619,196 | 756,563,827
N& 31 Dhijetor 2013 15,425,800 267,698,063 | 5979.835 | 37,901,968 | 12,923,780 | 504,619,196 | 844,548,641

Normat e amortizimit te perdorura, jane sa ¥ e normave fiskale ne fuqi.

6. DETYRIME AFATSHKURTRA

Detyrime afatshkurtra analizohet sipas zerave ne tabelen e meposhteme :

° Huamarrjet

31 Dhjetor 2013 |

31 IbhjEEQII’ 2012f

Huamarje afat shkurter

247,740,614

302,965,955

- Zeri huamarje afatshkurtra ka pesuar ulje ne vleren 55,225,341 leke, te cilat i perkasin

finacimeve te bera nga banka ( ISP, RB) per likuiditete ne ndihme te aktivitetit

operacional.
o Huat dhe parapagimet

L 31 Dhjetor 2013 | 31 Dhjetor 2012
Furnitore - 312,140,876 250,076,365
Detyrime personelit 19,958,894 12,278,161

 Sigurime shog. E shend. 4.741,368 2,362,678
TAP 7,253,876 5.887.429
Tatim fitimin 7,225,701 4,074,682
Tatim ne burim 3,685,968 | 2442514

0
- 10 -
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TVSH 10,952,860 | 28,277,781
| Hua te tjera e 92,527,293 | 16,166,300
Parapagimet ¢ arketuara dhe garanci 30,200,439 .

_Debitor e Kreditor te tjere 4,116,302 4,116,302

- Sigurime shogerore me viere 4,741,368 leke, i perket

Jjane llogaritur sakte dhe derdhur rregullisht ne tatime.

detyrimit te muajit Dhjetoi‘lh'&"ﬁé
muajve te tjere te vitit ushtrimor 2013 te palikujduara deri me sot.Gjate vitit kontributet

- Detyrime tatimore me vlere 29.118.405 leke, i perket detyrimeve per tatimin e mbajtur
nga pagat e personelit sipas listes pageses per vitin ushtrimor 2013, ne shumen
7,253,876 leke, tatim fitimi ne shumen 7,225,701 leke, TVSH ne shumen 10,952,860

leke si dhe tatim ne burim ne shumen 3,685.968 leke.
7. DETYRIMET AFAT GJATA

Llogaria “Hua afat gjata nga banka me vlere 235,478,828 leke, perben detyrimin e shogerise
per huane e mare nga banka me interesa.(ISP,RB) Ky ze ka pesuar ndryshime ne ulje gjate vitit

2013 ne shumen 39,609,685 leke

8. KAPITALI | AKSIONAR

Ne vitin 2013, kapitali i nenshkruar i shoqerise as eshte rritur e as eshte pakesuar me fitimet e
realizuara ne vitin 2012. Regjistrimi i kapitalit eshte bere ne perputhje me Ligjin “Per Tregtaret
dhe Shogerite Tregtare™, sipas vendimit te ortakeve te shogerise dhe eshte depozituar prane

QKR.

9. TE ARDHURAT

Te ardhurat analizohen sipas zerave ne tabelen e meposhteme :

Viti 2013 Viti 2012
Shitjet neto (Produkte dhe punime) 377,225,003 551,523,200
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 7,890,451 12,803,241
Te tjera 7,453,034
Ndryshim gjendje produkte te gateshme 13,673,665 -27,039,253
Te ardhurat ne menyre analitike paragiten si me poshte :
Nr. ___ Shitje produkte e material te tjera Leke
1 Shitje material i frezuar 443,751
2 Shitje rrjete+hekur 495.000 |
3 Shitje emulsion bituminoz 2.504.711
Shitje trare betoni 15.681.352
Shitje Njuxhersa 3.062.167
5 Shitje materiale dhe furnitura 9.002.726
7 TOTAL TRl  31.189.707.
|_Nr. Projekte ne infrastrukture ndertimi publike dhe private  Leke |
1 Punime ne ALPINE Bau GmbH Branch Tirana Shpk 3.702.057
2 Punime ne DPRR (Nyja Lidhese Milot-Lezhe-Rreshen) 75.956.541
3 Punime ne Hidrocentralin e Devollit 249.801.399
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4 Punime per Edil Transport Kavaje 9.632.513
5 Punime per Caritas Diocesana Lezhe 6.143.321 |
6 Punime te tjera _799.465
! TOTAL 346.035.296
Nr. | Te ardhura te tjera Leke
1 Venje personeli ne dispozicion 4.860.000
2 Transport per te trete 938.967
3 Shitje AAGJ (Te ardhura neto) 7.452.585
4 Te tjera 2.091.933
| TOTAL  15.343.485

10. PERSONELI

Shoqeria ka 123 punonjes ne fund te periudhes ushtrimore. Shpenzimet per paga analizohen ne
tabelen e meposhteme. Shogeria paguan vetem sigurimet e detyrueshme shogerore dhe
shendetsore per punonjesit e saj.

Viti 2013 Viti 2012
| Paga 50,647,497 76,085,836 |
Sigurime Shogerore dhe shendetsore 8,074,554 11,678,098
Shpenzime te tjera 67,800 -

11. Shpenzimet e veprimtarise kryesore

Konsumi i materialeve,mallrave, furniturave, punimeve e sherbimeve, te pasqyruara ne
dokumentat justifikues, jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme. Kostoja e
punesimit, page dhe sigurime shoqerore, eshte pasqyruar saktesisht si shpenzim me vleren e
realizuar dhe te dokumentuar. Taksat lokale e taksa e tatime te tjera ge lidhen me biznesin jane
llogaritur dhe pasqyruar ne llogarite e ushtrimit. Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit

2013 jane treguar ne pasqyrat perkatese te meposhteme.

1. Materiale te konsumuara

426,425

EUROTEOREMA PEQIN SHPK

1 | Blerje inerte (stabilizant, granil, cakull)

2 | Blerje cimento 8,592,351
3 | Blerje parafabrikate (panele betoni) 1,420,219
4 | Blerje bitum 2,504,711
5 | Blerje rrjet+hekur 25,048,632
6 | Blerje materiale te tjera 41,992,429
7 | Blerje karburant 42,361,387
8 | Blerje solar 2,637,508
9 | Blerje asfalt binder 7,581,434
10 | Blerje asfalt tapet 746,418
11 | Blerje asfalt baze 6,056,130
12 | Blerje emulsion bituminoz 417,650
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13 | Blerje energji, uje e te tjera 478,562
14 | Ndryshimi i gjendjes se lendeve te para e materialeve inventareve -12.790.724
B TOTALI 127.473.133
2. FURNITURA, NENTRAJTIME E SHERBIME F
1 | Qera 42,423,289 |
2 | Prime sigurimi 2,766,448
3 | Te ndryshme 42,993,997
4 | Udhetime e dieta 11,768,040 |
5 | Telefon 1,355,565
6 | Sherbim transporti 25,789,755
7 | Sherbime bankare 1.777.905
Totali 128,874,999
3. SHPENZIME TE TIERA RRJEDHESE
1 | Te tjera taksa e tatime 1,848,506 |
E Penalitete e gjoba 7.396,300
3 | Shpenzime te tjera 6,280,124
Totali 15,524,930

12. TATIM FITIMI

Fitimi para tatimit pér vitin 2013 eshte 51,510,194 Leké. Rezultati para taksave &shté sistemuar
né pérputhje me ligjet fiskale né fuqi pér llogaritjen e Tatim fitimit, duke i shtuar fitimit
kontabel shpenzimet e pazbriteshme, ne shumen 45,598,045 leké, te perbere sipas tabeles se
meposhteme:

Penalitete,gjoba,demshperblime 754.921
Gjoba Interesi 6.641.379
Sherbime konsulence, etj me tatim ne burim pa paguar 31.921.620
Shpenzime te ndryshme pa dokumentacionin e nevojshem 3.568.539
Shpenzime per guzhinen dhe zyrat 855.306
Sistemime te ndryshme 1.856.280

TOTALI 45.598.045

Si rezultat i sistemimit t& mé&sipérm, fitimi fiskal p&r vitin 2013 &sht& 51,510,194 Leks, dhe
Tatimi mbi Fitimin i llogaritur &sht& 5,151,019 Lek&. Per pasoje rezultati neto eshte fitim
761.130 leke, i cili eshte pasqyruar ne postin perkates, ne perberje te kapitaleve. Detyrimi per
tatim fitimi, ne shumen 5.151.019 leke, llogaritur sipas bilancit dhe sipas deklarates vjetore te
vitit 2013 &shté& pérfshiré né postin Detyrime Tatimore (sh&nimi 6).

13. Ngjarjet pas dates se bilancit kontabel.

Nuk kane ndodhur ngjarje te tjera pas dates se raportimit ge do te kerkonin rregullime dhe
shenime shtese ne pasqyrat financiare.
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